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گامی امیدبخش در تحقق 
عدالت درمانی در هرمزگان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان اعلام کرد 

تابستان بدون خاموشی تابستان بدون خاموشی 
با صرفه‌جویی با صرفه‌جویی ۵۵درصدی برق در درصدی برق در هرمزگانهرمزگان

مردم با مدیریت مصرف و گزارش ماینرهای غیرمجاز، از خاموشی‌های تابستانی جلوگیری کنند

  برای عبور از تابستان بدون خاموشی باید جهاد صرفه‌جویی انجام داد.
  ۹۵ درصد از مصرف برق استان در بخش خانگی و تجاری صورت می‌گیرد .

  حدود ۱۴۰ مشترک در استان دارای کنتور هوشمند هستند.
  با کاهش ده درصدی مصرف، سی درصد پاداش کاهش هزینه برق دریافت کنید.

لزوم تامین کادر درمان 
بیمارستان های جدید هرمزگان

صفحه  صفحه  88  را بخوانید  را بخوانید

ریا
: د
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فراخوان شناسایی و ارزیابی پیمانکار جهت ارائه خدمات تعمیر فراخوان شناسایی و ارزیابی پیمانکار جهت ارائه خدمات تعمیر 
1111 عدد کابل آبگرد کوره قوس الکتریکی و  عدد کابل آبگرد کوره قوس الکتریکی و 11 عدد کابل آبگرد  عدد کابل آبگرد 

کوره پاتیلی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(کوره پاتیلی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

شماره فراخوان: F - 1405134519  )نوبت اول(
شــرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام( در نظر دارد نسبت به 
شناســایی و ارزیابی کیفی پیمانکاران واجد شرایط برای ارائه خدمات 
تعمیر‌11عدد کابل آبگرد کوره قوس الکتریکی و 1 عدد کابل آبگرد 
کوره پاتیلی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش)سهامی عام( اقدام نماید. لذا 
از شرکت‌های توانمند و دارای سوابق اجرایی مرتبط که دارای مجوز‌های 
لازم در این حوزه می‌باشند دعوت می‌گردد از تاریخ درج آگهی تا پایان 
وقــت اداری روز سه‌شنبه مورخ 1405/03/26 به وب سایت شرکت 
فولاد کاوه جنوب کیش به نشــانی WWW.SKSCO.IR  )قسمت 

فراخوان‌های جاری( مراجعه نمایند.1405/047

روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(روابط عمومی شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام(

مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان خبر داد  

تعمیر و بازسازی فضاهای آموزشی آسیب‌دیده از جنگ رمضان
گروه خبر //  مهدی باوقار زعیمی از پیگیری 
روند تعمیرو بازســازی فضاهای آموزشــی 
آســیب‌دیده از جنگ رمضان خبــر داد و 
 گفت: برنامه‌ریزی‌هــای لازم برای بازگرداندن
 این فضاها به چرخه آموزشــی در دســتور 
 کار قرار گرفته و با ســرعت عملیات اجرایی 
تعمیر و بازسازی این مدارس در حال انجام می 

باشد.
   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ باوقارهمچنین افزود: 
در پی خسارت‌های واردشــده به زیرساخت‌های 
آموزشی استان هرمزگان در جریان جنگ رمضان، 

رســیدگی به وضعیت مدارس و فضاهای آموزشی 
آســیب‌دیده با جدیت دنبال می‌شــود، در مجموع 

64 فضای آموزشی این اســتان دچار آسیب شده 
که عملیات اجرایی تعمیر و بازســازی آن در حال 
انجام می باشد.وی تأکید کرد: هدف اصلی، تسریع 
در مرمت فضاهای آسیب‌دیده و فراهم کردن شرایط 
مناســب برای ادامه آموزش دانش‌آموزان است تا 
فعالیت مدارس در کوتاه‌ترین زمان ممکن به حالت 

عادی بازگردد.
  مدیرکل نوســازی مدارس هرمزگان ادامه داد: 25 
فضای آموزشی نیز با مشارکت ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام خمینی )ره( عملیات تعمیر و بازسازی 

آن در حال انجام می باشد. گزارش اختصاصی // مدیرعامل شــرکت توزیع 
با هشدار نسبت  برق اســتان هرمزگان  نیروی 
به افزایش مصرف برق در آســتانه فصل گرما، از 
مشــترکان خانگی، تجاری و کشاورزی خواست 
با مشارکت در »جهاد صرفه‌جویی«، زمینه عبور 

بدون خاموشی از تابستان امسال را فراهم کنند.
   حمید ساعدپناه با بیان اینکه برق در فصل تابستان 
به کالایی راهبردی و استراتژیک در استان هرمزگان 
تبدیل می‌شود، اظهار کرد: با آغاز فصل گرما شرایط 
شبکه برق حساس‌تر خواهد شد و برای حفظ پایداری 
شبکه، لازم است مصرف برق استان حداقل پنج درصد 
نسبت به سال گذشته کاهش یابد. وی افزود: در حال 
حاضر مصرف برق استان نسبت به مدت مشابه سال 
گذشــته حدود پنج درصد افزایش یافته است و اگر 
این روند اصلاح نشود، مدیریت شبکه با چالش‌های 
جدی مواجه خواهد شــد. به گفته وی، تحقق هدف 
کاهش پنج درصدی مصرف می‌تواند تضمین‌کننده عدم 
اعمال خاموشی در بخش‌های خانگی و تجاری باشد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان با اشاره 
به ترکیب مصرف‌کنندگان برق در استان گفت: بخش 
عمده مصرف برق استان مربوط به مشترکان خانگی و 
تجاری است و بخش کشاورزی و تجاری تنها حدود 
پنج درصد از مصرف برق استان را به خود اختصاص 

می‌دهند.
  ساعدپناه با تأکید بر ضرورت نهادینه‌سازی فرهنگ 
مصرف بهینه انرژی در جامعه اظهار داشــت: ســال 
گذشته طرح »سبا« با محوریت دانش‌آموزان تا مقطع 
متوسطه اول اجرا شد تا دانش‌آموزان به عنوان سفیران 
برق در خانه و مدرســه نقش‌آفرینی کنند. همچنین 
برنامه‌های آموزشــی ویژه بانوان نیز برگزار شــد تا 
فرهنگ مدیریت مصرف در خانواده‌ها بیش از پیش 
تقویت شــود.وی تصریح کرد: هدف ما این است که 
مدیریت مصــرف برق به یک رفتار اجتماعی تبدیل 
شــود تا نیازی به اجرای برنامه‌های مدیریت بار و 
محدودیت‌های مصرف نباشد. با همراهی مردم می‌توان 

تابستان را بدون اعمال خاموشی پشت سر گذاشت.
مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی بــرق هرمزگان از 
وجود ۸۱۹ هزار مشــترک برق در اســتان خبر داد 

و گفت: در حال حاضر کنتور ۱۴۹ هزار مشــترک 
به صورت هوشــمند نصب شده اســت.وی افزود: 
برنامه‌ریزی ما هوشمندسازی ۲۰۰ هزار کنتور برق 
بود، اما به دلیل شــرایط و محدودیت‌های پیش‌آمده 
در کشور، سال گذشته تنها موفق به تعویض و نصب 
۴۰ هزار کنتور هوشمند شدیم.ساعدپناه همچنین با 

اشــاره به وجود حدود ۱۴۰ هزار کنتور هوشمند در 
شبکه توزیع استان، نقش این تجهیزات را در مدیریت 
مصرف و پایش دقیق بار شــبکه بسیار مهم ارزیابی 
کرد.وی از اجرای طرح‌های تشــویقی جدید برای 
کاهش مصرف برق در تابستان امسال خبر داد و گفت: 
مشترکانی که بتوانند مصرف برق خود را نسبت به سال 
گذشته حداقل ۱۰ درصد کاهش دهند، از ۳۰ درصد 
تخفیف در هزینه برق برخوردار خواهند شد.مدیرعامل 
شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان یکی از ساده‌ترین 
راهکارهای کاهش مصرف برق را استفاده از سایه‌بان 
برای کولرها دانست و افزود: نصب سایه‌بان می‌تواند 
تا ۲۰ درصد مصرف انرژی تجهیزات سرمایشــی را 

کاهش دهد.

  دو ســوم مصرف برق هرمزگان صرف سرمایش 
می‌شود

ساعدپناه با اشــاره به شــرایط خاص اقلیمی استان 
هرمزگان گفت: حدود دو سوم مصرف برق استان مربوط 
به سیستم‌های سرمایشی است و همین موضوع اهمیت 
مدیریت مصرف در این بخش را دوچندان می‌کند.وی 
ادامه داد: به دلیل شرایط آب‌وهوایی گرم استان، مشترکان 
هرمزگانی در ۹ ماه از سال از تخفیف ۹۰ درصدی تعرفه 
برق بهره‌مند هستند و تنها در سه ماه زمستان تعرفه اصلی 

برق اعمال می‌شود.
  ماینرهای غیرمجاز؛ تهدیدی برای پایداری شبکه

  مدیرعامل شــرکت توزیع نیروی بــرق هرمزگان با 
اشــاره به افزایش مصرف ناشی از استخراج غیرمجاز 
رمزارزها، این موضوع را یکــی از چالش‌های جدی 
صنعت بــرق عنوان کرد.وی گفت: هر دســتگاه ماینر 
می‌تواند به اندازه مصرف یک واحد مسکونی مجهز به 
کولر برق مصرف کند. از شهروندان درخواست می‌کنیم 
اســتفاده‌کنندگان غیرمجاز از ماینرها را به شرکت برق 
گزارش‌دهندگان  برای  افزود:  کنند.ســاعدپناه  معرفی 
ماینرهــای غیرمجاز و همچنین مشــترکان غیرمجاز 
برق، پاداش‌های تشــویقی در نظر گرفته شــده است.
وی با اشــاره به تکالیف قانونی دســتگاه‌های اجرایی 
اظهار داشــت: ادارات موظف هستند سالانه ۲۰ درصد 
از انــرژی مورد نیاز خود را از منابع تجدیدپذیر تأمین 
کنند، اما متأســفانه این هدف هنوز در استان هرمزگان 
به طور کامل محقق نشده است.مدیرعامل شرکت توزیع 
نیروی برق هرمزگان از شهروندان خواست هنگام خرید 
لوازم برقی به برچســب انرژی توجه ویژه داشته باشند 
و تجهیزات دارای رده انرژی بالاتر را انتخاب کنند.وی 
همچنین توصیه کرد: شهروندان در ساعات اوج مصرف 
از استفاده همزمان وسایل پرمصرف خودداری کرده و 
الگوی صحیح مصرف انرژی را رعایت کنند تا علاوه بر 
کاهش هزینه‌های برق، به پایداری شبکه نیز کمک شود.

ساعدپناه از اجرای مشوق ویژه برای بخش کشاورزی 
خبر داد و گفت: کشاورزانی که در پنج ساعت اوج بار با 
صنعت برق همکاری کرده و در سایر ساعات نیز الگوی 
مصرف را رعایت کنند، می‌توانند از مزیت برق رایگان 
بهره‌مند شوند.وی در پایان تأکید کرد: همراهی مردم در 
مصرف بهینه برق، مهم‌ترین عامل عبور موفق از پیک 
تابستان است و هرچه خاموشی‌ها کمتر شود، رضایت 

شهروندان نیز افزایش خواهد یافت.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان اعلام کرد مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان اعلام کرد 

تابستان بدون خاموشیتابستان بدون خاموشی
 با صرفه‌جویی  با صرفه‌جویی ۵۵درصدی برق در هرمزگاندرصدی برق در هرمزگان

2011

امین زارعی/دریا
amin.zch         @gmail.com

 هدف ما این است که مدیریت مصرف 
برق بــه یک رفتــار اجتماعی تبدیل 
شــود تا نیازی به اجــرای برنامه‌های 
مدیریت بار و محدودیت‌های مصرف 
نباشــد. با همراهی مــردم می‌توان 
تابســتان را بدون اعمال خاموشــی 

پشت سر گذاشت

,,

آگهي مزايده عمومي شماره آگهي مزايده عمومي شماره 050405050405  

شرکت فولاد هرمزگان جنوب در نظر دارد، لجن اکسیدی  موجود در انبارهای خود را از طریق برگزاری مزایده عمومی به فروش رساند.
کلیه اشــخاص حقوقی براي شــركت در مزايده مي‌توانند جهت بازديد و دريافت اسناد مزايده مبلغ 500/000 ريال به حساب 
0111111100008 بنام شركت فولاد هرمزگان جنوب، نزد بانک ملی شعبه گمرک بندرعباس واريز نموده و با ارائه فيش واريزي 
و درخواست كتبي در ساعت اداري )بجز روزهای پنجشنبه و ايام تعطيل( پس از هماهنگی به شركت فولاد هرمزگان مراجعه نمايند 
و یا با ارسال فيش واريزي از طریق فکس به شماره 07633530055 و یا پست الکترونیک askarizade.m@hosco.ir اسناد را 

از طریق الکترونیکی دریافت  نمایند.
 ارائه معرفي‌نامه، داشتن مهر شركت )اشخاص حقوقی( و رسيد واريز وجه خريد اسناد مزایده، جهت دريافت حضوری اسناد 

الزامي است؛ لازم بذکر است متقاضی می بایست در فیش واریزی، شماره مزایده را قید نماید.
جدول زمانی انجام مزایده:

روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوبروابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان جنوب

محل دريافت اسناد و تحویل پاکت مزایده:
بندرعباس،يك‌لومتر 13 جاده اسكله شهيد رجايي، شركت فولاد هرمزگان جنوب، ساختمان مروارید، طبقه دوم، واحد حراست

همچنین متقاضيان محترم براي آگاهي بيشتر مي‌توانند در ساعات اداري با شماره تلفن 31888564-076 و یا شماره همراه 
09179598714 تماس حاصل فرمایند و یا به سایت فولاد هرمزگان به آدرس www.hosco.ir مراجعه نمایند.

جهت حضور افراد در فولاد هرمزگان و بازدید از موضوع مورد مزایده، هماهنگی با شــماره فوق )48 ساعت قبل از حضور( 
الزامیست. 

هزینه درج آگهی با برنده مزایده می‌باشد.

تاريخ شروع فروش اسناد
1405/03/18

تاريخ گشايش پاكت ها
1405/04/02 ساعت 9:00

تاريخ پایان فروش اسناد
1405/03/27

آخرين مهلت تحویل پاكت‌
1405/03/31 تا ساعت 16:00

شماره مزایده
050405

شرح کالا
لجن اکسیدی

مقدار
15،000 تن

مبلغ ضمانت شرکت در مزایده )ريال(
10،000،000،000 ریال

ردیف
1

موضوع مزايده: 

کاهش هزینه های درمان برای بیمارانکاهش هزینه های درمان برای بیماران

    سونوگرافیسونوگرافی  دولتیدولتی برای نخستین بار در هرمزگان برای نخستین بار در هرمزگان

صفحه  صفحه  11  را بخوانید  را بخوانید
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یک وکیل دادگستری:
قانون باید با اقلیت وحدت‌شکن همانند مجرمان امنیتی برخورد کند

 گروه سیاسی // یک وکیل دادگستری در خصوص تاکید مجدد رهبر معظم 
انقــاب بر ضرورت صیانت از وحدت ملی و  اقدامات قوه قضائیه در برخورد 
با تخریب کنندگان وحدت، گفت: قانون باید همان قاطعیتی را در برابر تخریب 
وحدت نشان دهد که در برابر جرایم امنیتی دارد؛ چرا که هیچ‌کس نمی‌تواند تحت 
پوشش ولایت‌مداری، امنیت ملی را به مخاطره بیندازد. عباس تدین در گفت‌وگو 
با ایســنا، در خصوص تاکید مجدد رهبر معظم انقلاب بر ضرورت صیانت از 
وحدت ملی و  اقدامات قوه قضائیه در برخورد با جریانی اقلیتی که صدای بلندی 
در تریبون‌ها دارند، گفت: قوه قضائیه به عنوان مدعی‌العموم، وظیفه دارد با اتخاذ 
رویه‌ای عادل و بدون توجه به وابستگی‌های جناحی با مصادیق نشر اکاذیب و 
تشویش اذهان عمومی برخورد کند.وی افزود: قانون باید همان قاطعیتی را در 
برابر تخریب وحدت نشان دهد که در برابر جرایم امنیتی دارد چرا که هیچ‌کس 
نمی‌تواند تحت پوشــش ولایت‌مداری، امنیت ملی را به مخاطره بیندازد. این 
تفرقه‌افکنی امروز، بازوی رسانه‌ایِ این جریان است. این وکیل دادگستری درباره 
اقداماتی که جریان‌های سیاسی می‌توانند در مقابل این جریان اقلیت در پیش 
بگیرند، گفت: وحدت ملی در دیدگاه رهبری نه یک توصیه اخلاقی، بلکه یک 
ضرورت راهبردی و رکن امنیت ملی است. در این راستا، زمانی که شاهد هستیم 
جریانی اقلیت با تریبون‌های بلند، بر طبل تفرقه می‌کوبند، جریان‌های همسو با 
مواضع رهبری باید با تبیین »عقلانیت انقلابی« و بازخوانی سیره جذب حداکثری 
ایشــان، این اقلیت را به انزوای سیاسی بکشانند.وی افزود: این جریان‌ها باید 
مرزبندی شفافی با تندروها داشته باشند تا افکار عمومی به اشتباه تصور نکند که 
تندروی، خروجی اجتناب‌ناپذیر تفکر انقلابی است.این وکیل دادگستری درباره 
ذهنیت ایجاد شــده در جامعه در خصوص مصونیت و حاشــیه امن این گونه 
جریانات گفت: آنچه در جامعه به عنوان »حاشیه امن« یا »مصونیت« برای این 
جریان تصور می‌شود، ریشه در یک‌سویه بودن برخوردهای نظارتی در سالیان 
گذشته دارد؛ جایی که تندروی برخی تحت عناوینی چون دغدغه‌مندی نادیده 
گرفته شــد و همین امر باعث شد ذهنیت غلطی شکل بگیرد که گویی تندروی 
در پوشش خودی‌بودن، مجاز است.این وکیل دادگستری درباره ریشه اقدامات 
رســانه‌هایی که وحدت را در جامعه تضعیف می کنند، گفت: باید اذعان داشت 
که نفوذ این اقلیت در رسانه‌ها، ترکیبی از رویکرد ایدئولوژیک و نفوذ تشکیلاتی 
اســت. وقتی برخی رسانه‌ها در شرایط بحرانی، به جای آرام‌سازی و مدیریت 
افکار عمومی، بنزین بر آتش اختلافات می‌پاشند، نه تنها خیانت در حق حرفه 
خود می‌کنند، بلکه باعث ریزش مخاطب داخلی و پناه بردن مردم به رسانه‌های 
معاند می‌شــوند.تدین درباره اینکه چرا با این جریان اقلیتی کسی کاری ندارد؟ 
گفت: نفوذ رسانه‌ای، در حقیقت اعتبار و اعتماد مردم به رسانه‌های داخلی را ذبح 
می‌کند اما اگر بپرسیم چرا با این جریان کسی کاری ندارد، پاسخ تلخ این است 
که برخی به اشتباه گمان کرده‌اند این اقلیت »ذخیره استراتژیک« نظام هستند در 
حالی که تجربه نشــان داده تندروی آن‌ها، هزینه »دفاع از نظام« را برای بدنه 
متفکر جامعه بالا برده و باعث ریزش سرمایه اجتماعی شده است. برای تغییر این 
وضعیت، اراده‌ای حاکمیتی لازم است تا حدود آزادی تندروی را بازتعریف کند.

سیاسی

خبـر

گروه سیاسی // پس از پایان جام جهانی، ترامپ 
باید مجددا تصمیم بگیرد. او فقط ســه ماه زمان 
خواهد داشــت تا از شکست جمهوری‌خواهان در 

کنگره و نابودی آینده خود جلوگیری کند.
 حســین رجائی، کارشناس مســائل سیاسی در این 
مورد گفت : برای ترامپ بســیار ســخت است که با 
ایران به هیچ‌گونه توافقی برسد. حتی دادن کوچکترین 
امتیازی به ایران او را با آوار تخریب و تمســخر در 
آمریکا روبرو خواهد کرد. نه لابی قدرتمند اســرائیل 
دست از سر او خواهد برداشت و نه رقبای دموکراتی 
که به خون وی تشــنه‌اند. اکنون ترامپ به لطف بازی 
مذاکره و توافق توانسته قدری از قیمت انرژی کاسته 
و فشــارها را از روی خود کاهش دهد، از آن طرف 
او جام جهانی را در پیش دارد که هم فرصتی اســت 
برای حواس‌پرتی بیشتر افکار عمومی از قیمت انرژی 
و هم فرصتی برای ارضای بیشــتر میل به دیده‌شدن 
و خودشــیفتگی. بنابراین بعید است بجز در صورت 
فراهم شدن موقعیت ویژه ترور، آمریکا در این مدت 
جنگی را آغاز کند. ترامپ احتمالا ترجیح خواهد داد 
به تداوم همان گزینه محاصره دل ببندد و امیدوار باشد 

که با افزایش فشــار ناشی از محاصره تا یکی دو ماه 
آینده، طرف ایرانی راحت‌تر تسلیم خواسته‌های وی 
شــود.   پس از پایان جام جهانی، ترامپ باید مجددا 
تصمیم بگیرد. او فقط ســه ماه زمان خواهد داشت تا 
از شکست جمهوری‌خواهان در کنگره و نابودی آینده 
خود جلوگیری کند. درســت است که وی توانسته به 
کمک تعدیل قیمت انــرژی و جام جهانی، حواس‌ها 
را پرت کند اما تداوم افزایش کمبود و کاهش ذخایر 
جهانی تــا آن موقع، احتمالا وضع انــرژی را به لبه 
پرتگاه رسانده است. اگر ایرانی‌ها تا آن زمان به دلیل 
افزایش فشار اقتصادی و نارضایتی داخلی، دست‌های 
خود را بالا برده و تسلیم توافق مطلوب آمریکا شدند 
که ترامپ به همین پیروزی حداقلی اکتفا کرده و سعی 
می‌کند با دستاوردفروشــی به مردم آمریکا انتخابات 
را از ســر بگذراند.  او پــس از پیروزی احتمالی در 
انتخابــات، دیگر به رای مردم آمریــکا نیاز ندارد و 
احتمال بسیاری وجود دارد که به دنبال همان آرزوی 
موهوم ثبت کردن نام خــود در تاریخ آمریکا و البته 
بــرای جبران حقارتی که در جنــگ با ایران متحمل 
شــده به جنگ بزرگ و ویرانگر دیگری با کشورمان 

بازگــردد. اما در صورتی کــه مذاکره‌کنندگان ایرانی 
حتی پس از افزایش فشــارهای اقتصادی ناشــی از 
محاصره، حاضر نشــوند آنچه ترامــپ می‌خواهد را 
به او بدهند و به دنبال آن باشــند که با برگ کاهش 
ذخایر جهانی انرژی به وی فشــار آوردند به احتمال 
قوی ترامپ به گزینــه جنگ باز می‌گردد. جنگی که 
این‌بار عملیات‌های هوابرد و اشغال زمینی، پایه‌های 
اصلی آن اســت. بر مبنای آنچه اشــاره شد به نظر 
می‌رســد اصلی‌ترین راهبرد ما باید شکست سنگین 
جمهوری‌خواهان در انتخابات کنگره باشد. هر راهبرد 
دیگری اگر بر این پیش‌فرض غلط اســتوار باشد که 
آمریکا حداقل خواســته‌های ما را در مذاکرات به ما 
خواهد داد، برای آینده کشــور بسیار خطرناک است. 
مذاکره‌کنندگان ما بر مبنای شــرایط اقتصادی کشور 
بایــد تصمیم بگیرند: اگر اثرگــذاری محاصره آنقدر 
نیست که بر تاب‌آوری اقتصادی و توان نظامی کشور 
در جنگ قریب‌الوقوع آینــده تاثیر قابل ملاحظه‌ای 
بگذارد شــاید بتوان قــدری صبر کرد تــا به موعد 
انتخابات کنگره نزدیکتر شد، در غیر اینصورت بهترین 
زمان برای شکســتن محاصره و توسعه جنگ انرژی 
به باب‌المندب و خطوط لولــه زمینی نفت، گرماگرم 
جام‌جهانی است. باید ابتکار عمل را از دشمن گرفت 
و زمانی به سراغ او رفت که از آن گریزان است./مهر 

آینده جنگ چه خواهد شد؟

گروه سیاســی // یک منبع نزدیک به وزارت 
خزانه‌داری آمریکا می‌گوید که این وزارتخانه 
تیمی برای امکان‌سنجی استفاده از دارایی‌های 
مسدود شده ایران جهت بازسازی کشورهای 

عربی تشکیل داده است.
به گزارش فارس، سلینا وانگ، خبرنگار ارشد شبکه 
خبری ای‌بی‌ســی نیوز، به نقل از یک منبع نزدیک 
به وزارت خزانه‌داری آمریکا گزارش داد که دولت 
واشــنگتن در حال تدوین طرحی برای استفاده از 
دارایی‌های ایران به منظور تأمین هزینه‌های بازسازی 
و جبران خسارت‌های واردشده به متحدان خود در 

حاشیه خلیج فارس اســت.بر اساس این گزارش، 
»وزارت خزانه‌داری آمریــکا قصد دارد از تمامی 
ابزارهای قانونی و اجرایی در اختیار خود استفاده کند 
تا دارایی‌های ایران در اختیار کشورهای هم‌پیمان 
واشنگتن در منطقه قرار گیرد«.به نوشته سلینا وانگ، 
این منابع قرار اســت برای بازسازی زیرساخت‌ها 
و جبران خسارت‌هایی که آمریکا مدعی است در 
نتیجه اقدامات ایران ایجاد شده، به کار گرفته شود.

به گزارش فارس، ایران بارها اعلام کرده اســت که 
در حملات خود تنهــا پایگاه‌ها و منافع آمریکا را 
در کشــورهای عربی مورد هدف قرار داده است، 

بنابراین بعید نیست که منظور وزارت خزانه‌داری، 
استفاده از دارایی‌های بلوکه شده ایران برای بازسازی 
پایگاه‌های آمریکا باشد. پایگاه‌هایی که میلیاردها 
دلار در حملات موشکی و پهپادی ایران خسارت 
دیدند.خبرنگار ای‌بی‌سی نیوز در ادامه به نقل از منبع 
مورد نظر خود نوشــت که این طرح در چارچوب 
سیاست فشار اقتصادی بیشــتر علیه ایران دنبال 
می‌شود. به گفته وی، دارایی‌های مورد نظر می‌تواند 
شامل منابع مالی مسدودشــده ایران در خارج از 
کشــور و همچنین کشتی‌هایی باشــد که پیش‌تر 
توسط آمریکا توقیف شده‌اند.بر اساس این گزارش، 
دولت آمریکا هم‌اکنون در حال رایزنی با کشورهای 
عربی متحد خود در منطقه خلیج فارس است و از 
آنها خواسته ارزیابی دقیقی از میزان خسارت‌ها و 
هزینه‌های بازســازی ارائه دهند.این منبع افزود که 
اسکات بسنت، وزیر خزانه‌داری آمریکا، به تیم خود 
دستور داده است شرایط کشورهای منطقه را بررسی 
کرده و برآورد جامعی از هزینه‌های لازم برای جبران 

خسارت‌هایی که به ادعای واشنگتن از سوی ایران 
از زمان آغاز درگیری‌ها وارد شــده، تهیه کند.وی 
همچنین تأکید کرد کــه وزارت خزانه‌داری آمریکا 
در حال بررسی این موضوع است که آیا می‌توان از 
دارایی‌های ایران برای جبران خسارت‌های گذشته 
نیز استفاده کرد یا خیر؛ اقدامی که در صورت اجرایی 
شدن، می‌تواند به یکی از موضوعات مهم اختلافی 
میان تهران و واشنگتن تبدیل شود.این خبر در حالی 
است که موضوع دارایی‌های مسدود شده ایران، از 
اصلی‌ترین موانع ایران و آمریکا برای رسیدن به یک 
تفاهمنامه عنوان شده است.شبکه العربیه ادعا کرد که 
در زمینه آزادسازی دارایی‌های مسدود شده ایران، 
»پیشرفت‌هایی حاصل شده« اما همچنان اختلافات 
بر سر »میزان این مبالغ« و »زمان آزادسازی« این 
وجوه بلوکه‌شده پابرجاست.با این حال در حالی که 
ایران آزادســازی دارایی‌های مسدودشده خود را 
برای ادامه مذاکرات »حیاتی« می‌داند، کارشناسان 
معتقدند که این وضعیت برای دونالد ترامپ چیزی 

شبیه »میدان مین سیاسی« است و بعید است او به 
این راحتی‌ها به چنین کاری تن بدهد.دونالد ترامپ 
برای ســال‌ها باراک اوباما را به خاطر آزادسازی 
بخش‌هایی از دارایی‌های ایران ذیل توافق برجام، 
به باد انتقاد گرفته و مدعی شده که توافقی »خیلی 
بهتر« از برجام را به مردم آمریکا تقدیم خواهد کرد. 
او تا همین هفته‌های اخیر هم در پست‌های خود در 
تروث سوشــال، اوباما را به خاطر برجام و تحویل 
پول نقد به ایران در مرکز انتقادات خود قرار داده بود.
هنوز رقم رسمی و دقیقی در خصوص مطالبه ایران 
برای آزادی دارایی‌های مســدود شده خود اعلام 
نشــده است، اما به گفته وال استریت ژورنال، ایران 
اعلام کرده که حدود ۱۲ میلیارد دلار از دارایی‌های 
این کشور باید به عنوان پیش‌پرداخت و ۲۴ میلیارد 
دلار دیگر نیز در طول دوره ۶۰ روزه مذاکره‌ای که با 

توافق اولیه آغاز می‌شود، پرداخت شود.

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه  ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

یادداشت
شب‌های همدلی؛ روایت وحدت مردم در روزهای حساس 

تلاش می‌کنند انســجام ملی را هدف قرار دهند، آنچــه بیش از هر چیز 
معادلات آنان را برهم می‌زند، حضور آگاهانه و پرشور مردم در صحنه است. 
تجمعات شبانه مردمی که این روزها در شهرها و مناطق مختلف کشور برگزار 
می‌شود، جلوه‌ای روشن از همین حضور هوشمندانه و مسئولانه است.این 
اجتماعات صرفاً گردهمایی‌هایی معمولی نیستند؛ بلکه نماد همبستگی ملی، 
اعتماد عمومی و پایبندی مردم به آرمان‌های انقلاب اسلامی و منافع ملی به 
شمار می‌روند. در این شب‌ها، مردم با هر سلیقه، قومیت و گرایش فکری در 
کنار یکدیگر قرار می‌گیرند و تصویری از ایران متحد، مقتدر و یکپارچه را به 
نمایش می‌گذارند.تجربه تاریخی ملت ایران نشان داده است که هرگاه کشور 
با تهدیدهای بیرونی یا چالش‌های بزرگ مواجه شده، مردم با حضور خود 
در میدان، مهم‌ترین پشتوانه امنیت، اقتدار و پیشرفت کشور بوده‌اند. امروز نیز 
این تجمعات مردمی، پیامی روشن برای بدخواهان ایران دارد؛ پیامی مبنی 
بر اینکه ملت ایران در دفاع از منافع ملی، اســتقلال و عزت خود یکصدا و 
متحد است.برگزاری تجمعات شبانه علاوه بر نمایش وحدت ملی، فرصت 
مناسبی برای تقویت روحیه امید، نشاط اجتماعی و افزایش سرمایه اجتماعی 
در جامعه است. حضور خانواده‌ها، جوانان، بانوان و اقشار مختلف مردم در این 
برنامه‌ها نشان می‌دهد که پیوند میان مردم و ارزش‌های ملی و دینی همچنان 

مستحکم و استوار است.در شرایط کنونی کشور، حفظ وحدت و همبستگی 
یک ضرورت انکارناپذیر است. هر حرکت و اقدامی که به تقویت انسجام ملی 
منجر شود، در حقیقت گامی در مسیر اقتدار ایران اسلامی خواهد بود. از همین 
رو انتظار می‌رود تجمعات شــبانه مردمی در روزهای آینده نیز با شکوهی 
بیشتر، مشارکتی گسترده‌تر و حضوری پررنگ‌تر برگزار شود تا بار دیگر اراده 
ملت بزرگ ایران در برابر دیدگان جهانیان به نمایش گذاشته شود.امروز مردم 
در میدان هستند؛ میدانی که نه فقط یک مکان جغرافیایی، بلکه عرصه دفاع از 
وحدت، همدلی و عزت ملی است. این شب‌های پرشور، شب‌هایی به وسعت 
اتحاد ایران است؛ اتحادی که همواره بزرگ‌ترین سرمایه و مهم‌ترین نقطه قوت 

این سرزمین بوده و خواهد بود.

حجت صادقی، فعال سیاسی هرمزگان 

 

نظر به اینکه خانم فرشته طاهری فرزند محمد بشماره ملی 3150169267 به استناد دو فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک 5496 فرعی از 
18 اصلی واقع در بخش دو بندر عباس مدعی شده است که سند مالکیت  سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به مساحت 436.83 
متر مربع و بشماره سریال 593391 سری الف سال 00 صادر گردیده  که به علت اسباب کشی مفقود گردیده لذا نامبرده تقاضای صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است  لذا باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله نسبت 
به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود راضمن ارائه 
اسناد مالکیت به این اداره تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض وعدم 

ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد ماليكت المثنى بنام متقاضی اقدام خواهد شد.1405/155 م/الف- تاریخ: 1405/3/18
   صادق شریفی شمیلی -  مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

آگهی فقدان سند مالکیت  

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۰۳۴ - ۱۴۰۵/۰۲/11 هیات اول ، موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم، تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای برهان الدین 
شاکری فرزند جاسم بشماره شناسنامه ۳۴۵۰۰۸۹۵۲۸ صادره از قشم - در ششدانگ عرصه یک باب خانه به مساحت ۸۰۰ متر مربع، 
پلاک ثبتی شماره ۴۱۹۹۹ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ثبتی شماره ۱۹۳۹ اصلی،  قطعه یک بخش 8 بندرعباس 
واقع در رمکان حوزه ثبت ملک قشم، خریداری از مالک رسمی آقای احمد بلالی)صالح بلالی - احمد بلالی( موضوع سند رفسنجان 

شماره ۲۷۹۵۸ - ۱۳۵۱/۱۱/28 محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ، اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱۴۰۵/۰۳/02 - تاریخ انتشار نوبت دوم:دوشنبه ۱۴۰۵/۰۳/18 
محمد آرامش- رئیس ثبت اسناد و املاک قشم 

هیات موضوع قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک قشم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۰۴۰ - ۱۴۰۵/۰۲/13 
هیات اول، موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
برهان الدین شاکری فرزند جاسم بشماره شناسنامه ۳۴۵۰۰۸۹۵۲۸ صادره از قشم، در ششدانگ عرصه یک باب خانه به مساحت ۷۸۰ متر مربع، پلاک ثبتی شماره ۴۱۶۶۵ فرعی از ۱۹۳۹ 
اصلی ، مفروز و مجزی شده از پلاک ثبتی شماره ۱۹۳۹ اصلی قطعه یک بخش ۸ بندرعباس، واقع در رمکان حوزه- ثبتی ملک قشم ،خریداری از مالک رسمی )عبدالرحمن بلالی- فاطمه 
بلالی ( از خانم فاطمه بلالی موضوع سند رفسنجان شماره ۲۴۳۵۳ - ۱۳۵۱/۰۹/22 محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 

اخذ ، رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. 1012م/الف-   تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱۴۰۵/۰۳/02 - تاریخ انتشار نوبت دوم:  دوشنبه ۱۴۰۵/۰۳/18 

محمد آرامش- رئیس ثبت اسناد و املاک قشم 

هیات موضوع قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک قشم

نوبت اول

شناسه آگهی : 2188172

آگهی برگزاری مناقصه عمومی )یک مرحله ای  (شماره مناقصه : 1405/1)نوبت دوم(
شــهرداري بندر گروک در نظر دارد به استناد  ردیف بودجه به شماره 12000-120200-120207  شهر بندر گروک اجرای پروژه ی ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط  
واگذار نماید.  لذا ازكليه پيمانكاران و شركت هاي داري تائيديه و صلاحیت در رشته های مربوطه دعوت مي شود جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir  مراجعه  نمايند. 

 توضيحات:

و نیز جهت  کسب اطلاعات بیشتر به آدرس : استان هرمزگان – شهر بندر گروک – بلوار امام )ره( ساختمان شهرداری بندر گروک–واحد عمرانی شهرداری 
بندر گروک مراجعه نمایند.

شرایط 
1-نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : متقاضیان می بایست تضمین شرکت در مناقصه  به مبلغ 3,342,000,000 ریال را بصورت ضمانت نامه بانکی و 
یا واریز وجه نقد به حساب جاری 0103931923005 نزد بانک صادرات شعبه مرکزی بندر گروک واریز و فیش واریزی آن به همراه دیگر اسناد در سامانه 

ستاد بارگذاری  نمایند.  ۲-تاريخ دریافت اسناد: از تاریخ 1405/03/11 لغایت 1405/03/18 می باشد .  
۳-مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir  : تا تاریخ 1405/03/28 می باشد .

۴-تاريخ بازگشايي پاكتها: روز شنبه مورخه 1405/03/30 راس ساعت 08 صبح . ۵-مكان بازگشايي: شهرداري بندر گروک ، طبقه دوم ، سالن جلسات.
 6- شــرکت کنندگان در مناقصه  می بایست نسبت به بارگذاری اسناد، مدارک و پیشنهادات خود در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir ، اقدام نمایند .7- به پیشنهادات مبهم ، مشروط ، بدون سپرده و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد.
8- سپرده نفر اول تا سوم ، تا زمان عقد قرارداد با برنده مناقصه  نزد شهرداری باقی خواهد ماند. ضمناً در صورت انصراف نفرات اول تا سوم ، سپرده آنها 
به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.9- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است. 1(الف ( پیمانکار جهت شرکت درمناقصه باید 
فرم بازدید محل کار را از شهرداری گروک با مهر و امضا شهردار تهیه و در پاکت ب بارگزاری نماید در غیر اینصورت به پیشنهاد های رسیده ترتیب اثر 

داده نمیشود 10- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.11- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مزایده موجود می باشد.
   www.minabcity.ir 12- جهت کســب اطلاعات بیشــتر با شــماره تلفن 2230144-0764 و یا ســایت شــهرداری بندر گــروک به نشــانی 

مراجعه نمایند.          
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 شناسه آگهی : 2193078

 آمریکا در فکر بالاکشیدن اموال ایران آمریکا در فکر بالاکشیدن اموال ایران
 برای بازسازی کشورهای عربی برای بازسازی کشورهای عربی

گروه سیاســی // ایران در نشست شورای 
حکام آژانس به طور جدی هشــدار داد که 
حملات به تأسیسات هسته‌ای باید »مطلقاً« 

ممنوع شود. 
  هیئت جمهوری اسلامی ایران در نشست شورای 
حکام آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، با اشاره به 
وقوع ۱۷ موج حمله مســلحانه علیه تأسیسات 
هســته‌ای کشورمان، خواســتار اتخاذ سیاست 
»تحمل صفر« در برابر این اقدامات شد.ایران در 

این بیانیه تأکید کرد که هرگونه حمله یا تهدید علیه 
تأسیسات هسته‌ای تحت پادمان، نقض آشکار 
حقوق بین‌الملل، منشور سازمان ملل و اساسنامه 
آژانس اســت و باید در هر شرایطی بدون استثنا 
ممنوع شــود.   به گزارش قدس آنلاین ؛ در این 
بیانیه به خطر ناشی از حملات به نیروگاه بوشهر 
اشاره و تأکید شــد که اصابت مستقیم به چنین 
مراکزی می‌تواند به فاجعه زیست‌محیطی و انتشار 

گسترده مواد پرتوزا منجر شود.

هشدار صریح و جدی ایران در شورای حکام آژانس



گامی امیدبخش در تحقق عدالت درمانی در هرمزگان

  در روزگاری کــه هزینه‌های درمان و دارو به یکی از مهم‌ترین 
دغدغه‌های خانواده‌ها تبدیل شده است، هر اقدامی که بتواند اندکی 
از بار مالی بیماران بکاهد، نه‌تنها قابل توجه بلکه شایسته قدردانی 
و حمایت است. در همین چارچوب، اجرای طرح نهضت سلامت 
در هرمزگان و گسترش خدمات درمانی با تعرفه دولتی را باید یکی 
از اقدامات ارزشمند و اثرگذار دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در 
مسیر حمایت از مردم وبیماران دانست.یکی از مهم‌ترین مشکلاتی 
که بیماران در ســال‌های اخیر با آن روبه‌رو بوده‌اند، افزایش هزینه 
خدمات تشخیصی و درمانی، به‌ویژه در بخش خصوصی، بوده است. 
این موضوع برای بســیاری از بیماران سرپایی، به‌خصوص اقشار 
کم‌درآمد، به یک مانع جدی در مســیر درمان تبدیل شده بود. در 
چنین شرایطی، اقدام دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان برای ارائه 
بخشی از خدماتی که پیش از این عمدتاً فقط در بخش خصوصی 
در دســترس بود، یک تصمیم مهم، مردمی و قابل تحسین به شمار 
می‌رود.راه‌اندازی و ارائه خدمات سونوگرافی با تعرفه دولتی در سه 
کلینیک هرمز، مشیردوانی و شریعتی در بندرعباس و همچنین در 
کلینیک بیمارستان میناب، نمونه‌ای روشن از این رویکرد حمایتی 
است. این اقدام، علاوه بر آنکه هزینه پرداختی بیماران را به شکل 
محسوســی کاهش می‌دهد، دسترســی مردم به خدمات ضروری 
تشخیصی را نیز آسان‌تر کرده است. بدون تردید، وقتی بیمار بتواند 
در محل زندگی خود و با هزینــه‌ای منطقی از خدمات مورد نیاز 
بهره‌مند شود، بخشی از نگرانی‌های او و خانواده‌اش کاهش می‌یابد 
و روند درمان نیز با آرامش و سرعت بیشتری دنبال خواهد شد.از 
سوی دیگر، توسعه این خدمات در هرمزگان می‌تواند نقش مهمی 
در کاهش سفرهای درمانی به سایر استان‌ها ایفا کند. سال‌هاست که 
بسیاری از بیماران برای دریافت برخی خدمات تشخیصی و درمانی 
ناچار به سفر به شهرها و استان‌های دیگر می‌شوند؛ سفری که علاوه 
بر هزینه‌های درمان، هزینه رفت‌وآمد، اقامت و فشار روحی فراوانی 
را نیــز به بیماران تحمیل می‌کند. بنابراین، هر خدمتی که در داخل 
استان توسعه پیدا کند، در واقع به معنای صرفه‌جویی در هزینه، زمان 
و انرژی مردم اســت و این همان هدفی اســت که نهضت سلامت 
هرمزگان به‌درستی دنبال می‌کند.آنچه اهمیت این اقدام را دوچندان 
می‌کند، نگاه عدالت‌محور آن است. دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان 
با تقویت خدمات دولتی نشان داده است که سلامت مردم را نباید به 
توان مالی آنان گره زد. این نگاه، می‌تواند امید را در دل خانواده‌هایی 
زنده کند که در برابر هزینه‌های ســنگین درمــان، خود را ناتوان 
می‌دیدند. وقتی خدمات ضروری از انحصار بخش خصوصی خارج 
شــده و در مراکز دولتی نیز با کیفیت مناسب ارائه می‌شود، اعتماد 
عمومی به نظام ســامت افزایش می‌یابد و مردم احساس می‌کنند 
که در مسیر درمان، تنها نیستند.البته روشن است که این مسیر باید 
با قدرت ادامه یابد. مردم هرمزگان امروز بیش از هر زمان دیگری 
نیازمند تداوم چنین برنامه‌هایی هستند. گسترش خدمات تشخیصی 
و درمانی با تعرفه دولتی، تقویت مراکز موجود، افزایش تجهیزات 
و توسعه این الگو در دیگر نقاط استان، می‌تواند آینده روشن‌تری 
را برای نظام سلامت هرمزگان رقم بزند. بی‌تردید، هر قدمی که در 
این راه برداشته می‌شود، سرمایه‌گذاری مستقیم بر سلامت، آرامش 
و رضایت عمومی مردم است.امروز باید از دانشگاه علوم پزشکی 
هرمزگان برای این اقدام ارزشــمند قدردانی کرد؛ اقدامی که نشان 
می‌دهد با برنامه‌ریزی درست و رویکرد مردمی، می‌توان بخشی از 
مشکلات درمانی مردم را کاهش داد.نهضت سلامت هرمزگان اگر 
با همین جدیت ادامه پیدا کند، می‌تواند به الگویی موفق در حمایت 
از بیماران، کاهش هزینه‌ها و توسعه عدالت درمانی در استان تبدیل 
شود. انتظار و امید مردم نیز همین است که این مسیر خوب، با قوت، 

استمرار و گسترش بیشتری دنبال شود.
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شرکت تعاونی مسکن کاشانه اعتماد

گروه خبر // مدیر درمــان تأمین اجتماعی 
هرمزگان از کســب رتبه برتر کشــوری این 
دســتگاه‌های  عملکرد  ارزیابی  در  مجموعه 
زیرمجموعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
در شــرایط بحران و جنگ خبــر داد و این 
موفقیــت را حاصل همدلــی، تعهد و تلاش 
بی‌وقفه کارکنان و کادر درمان مراکز درمانی 

تأمین اجتماعی استان دانست.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر غلامعباس مومنی 
با اشاره به نتایج این ارزیابی اظهار کرد: کسب این 
عنوان ارزشمند، نتیجه مستقیم تلاش‌های شبانه‌روزی 
همکاران پرتلاش ما در بخش‌های درمانی، اداری، 
پشتیبانی و خدماتی است که در سخت‌ترین شرایط 
نیز ارائه خدمات به بیمه‌شدگان را در اولویت قرار 
دادند.وی افزود: در روزهایی که کشور با شرایط ویژه 
و بحرانی مواجه بود، تمامی کارکنان مدیریت درمان 
تأمین اجتماعی هرمزگان با احســاس مسئولیت، 
انسجام ســازمانی و روحیه جهادی، زمینه تداوم 

ارائه خدمات درمانی به بیمه‌شــدگان را بدون وقفه 
فراهم کردند و خوشــبختانه این تلاش‌ها در سطح 
ملی مورد توجه و تقدیــر قرار گرفت.مدیر درمان 
تأمین اجتماعی هرمزگان خاطرنشان کرد: پایداری 
خدمات درمانی، پاسخگویی مناسب به مراجعان، 
آمادگی مراکز درمانی در مدیریت شــرایط بحرانی 
و حفظ کیفیت خدمت‌رســانی از مهم‌ترین عواملی 
بود که در کسب این رتبه نقش داشت.دکتر مومنی 
ضمــن قدردانی از تمامی کارکنــان و کادر درمان 

تأمین اجتماعی اســتان تصریح کرد: این موفقیت 
متعلق به یک فرد یا یک مجموعه خاص نیســت، 
بلکه دستاوردی جمعی برای همه همکارانی است 
که با تعهد، تخصص و روحیه خدمت‌رسانی در مسیر 
تأمین سلامت بیمه‌شدگان گام برداشتند. همچنین از 
همراهی و اعتماد بیمه‌شدگان عزیز استان که همواره 
سرمایه اصلی سازمان هستند، صمیمانه تشکر می‌کنم.

وی تأکید کرد: این افتخار، مسئولیت ما را در مسیر 
ارتقای کیفیت خدمات درمانی و افزایش رضایتمندی 
بیمه‌شدگان سنگین‌تر می‌کند و تلاش خواهیم کرد با 
بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود، خدماتی شایسته‌تر 
و مطلوب‌تر به مردم شــریف هرمزگان ارائه دهیم.

گفتنی است مدیریت درمان تأمین اجتماعی هرمزگان 
در ارزیابی عملکرد دستگاه‌های اجرایی زیرمجموعه 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی که با محوریت 
مدیریت بحران، پایداری خدمات، پاســخگویی به 
مراجعان و آمادگی ســازمانی انجام شد، موفق به 

کسب رتبه اول کشور شد.

خبر

نخستین گروه جوجه‌لاک‌پشت‌های پوزه‌عقابی 
کیش راهی دریا شدند 

 گروه خبر // فصل خروج از تخم جوجه لاک‌پشت‌های پوزه 
عقابی در جزیره کیش آغاز شــده و نخستین گروه از جوجه‌های 
این گونــه در حال انقراض پس از تولد در زیر ماســه‌های داغ 
جزیره، وارد آبهای گرم خلیج فارس شــدند.در مرحله اول تولد 
لاک‌پشــت‌های پوزه‌عقابی، جوجه‌های بیش از ۳۰ لانه فعال در 
ســایت حفاظت‌شده کیش، در پی خروج از تخم، راهی زیستگاه 
اصلی خود در خلیج فارس شد.دوره تخم‌گذاری لاک‌پشت‌های 
پوزه‌عقابی معمولا از اواخر اســفندماه آغاز شــده و تا اواســط 
خردادمــاه ادامه می یابد و جوجه‌ها پس از ســپری کردن یک 
دوره حدوداً دو ماهه تخم‌گذاری تا تولد در زیر شن‌های ساحلی، 
در ساعات خنک شــبانه از تخم بیرون آمده و بر اساس غریزه 
طبیعی، مسیر خود را به سمت آب‌های خلیج فارس آغاز می‌کنند.
لاک‌پشت پوزه‌عقابی از گونه‌های در معرض خطر انقراض جهانی 
به شمار می‌رود و جزایر کیش و هندورابی از زیستگاه‌های حائز 
اهمیت بــرای تخم‌گذاری این گونه در خلیج فارس محســوب 
می‌شود.بر اســاس پایش‌های میدانی کارشناسان محیط زیست 
کیش، در حال حاضر بیش از ۳۰ لانه فعال در سایت حفاظت‌شده 
کیش به ثبت رســیده که نشان‌دهنده وضعیت مطلوب زیستگاهی 
در فصل زادآوری امســال است.بررسی‌های کارشناسی حاکی از 
آن است که به دلیل شــرایط محیطی مساعد و کاهش ترددهای 
دریایی در ماه‌های اخیر، جمعیت بیشــتری از این گونه نسبت به 
سال گذشته در ســواحل کیش و هندورابی مشاهده شده است.
ســایت‌های حفاظت‌شده این گونه در حال انقراض طی این ایام، 
تحت نظارت شــبانه‌روزی کارشناسان محیط‌زیست قرار دارند و 
اقداماتی نظیر پایش مستمر لانه‌ها، مدیریت تردد و کنترل عوامل 
تهدیدکننــده، با هدف افزایش نرخ بقای جوجه لاکپشــت ها در 
حال انجام است.به گزارش مهر؛ کارشناسان تأکید دارند که خروج 
جوجه‌های لاک‌پشت اغلب در ساعات خنک شبانه انجام می‌شود 
و هرگونه آلودگی نوری، ایجاد آلودگی صوتی، یا ورود به حریم 
تعیین‌شده، می‌تواند مسیر حرکت آن‌ها به سمت دریا را مختل کند 
و از این رو، از کیشوندان و گردشگران درخواست می‌شود ضمن 
رعایــت حریم حفاظتی، از تابش نور مســتقیم و ایجاد هر گونه 

مزاحمت در سواحل مجاور سایت‌ها خودداری کنند.
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گروه خبــر // آییــن تجلیــل از مدیر 
دانش‌آموزان  و  دانش‌آموزی  پژوهش‌سرای 
صاحب‌نام در عرصه‌های علمی و پژوهشی 
کشوری، در جریان نشست شورای آموزش 

و پرورش شهرستان بندرعباس برگزار شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ، در نشست شورای 
آموزش و پرورش شهرســتان که به ریاســت 
احمد پویافر فرمانــدار بندرعباس و با حضور 
دکتر علی یگانه مدیر آموزش و پرورش ناحیه 
یک برگزار شد، بخش ویژه‌ای به ارائه گزارش 
دستاوردهای علمی و تجلیل از نخبگان پژوهشی 
اختصاص یافت.در این جلسه، محرم خانی مدیر 
پژوهش‌سرای دانش‌آموزی شهید قاسمی ناحیه 
یک )قطب اســتانی نانوفناوری(، گزارشــی از 
موفقیت‌هــای بین‌المللی و کشــوری این مرکز 
ارائه داد و با اشــاره به برنامه‌های توسعه‌ای، بر 
لزوم حمایت مسئولان برای تجهیز کارگاه‌های 
تخصصی جهت ارتقــای آموزش‌های مهارتی 
دانش‌آمــوزان تأکید کرد.دکتر علی یگانه، مدیر 
آموزش و پرورش ناحیــه یک بندرعباس در 
این بخش با تمجید از تلاش‌های صورت گرفته 

اظهار داشت: »حمایت از پژوهش‌سراها به عنوان 
کانون‌های خلاقیــت و نوآوری دانش‌آموزی از 
اولویت‌های اساســی ماست و تلاش می‌کنیم با 
همراهی دستگاه‌های اجرایی، بستر مناسبی برای 
فراهم  نخبگان جوان  اســتعدادهای  شکوفایی 

آوریم.«
در پایان این نشســت، با اهدای لوح سپاس از 
محرم خانی مدیر پژوهش‌ســرای دانش‌آموزی 

شــهید قاســمی ناحیه یک به پاس مدیریت 
اثربخش و کســب رتبه‌های برتر کشــوری، و 
همچنین از دانش‌آموزان پژوهشگر برتر کشوری، 
ارسلان جنگجو و محمد رسول کریمی تجلیل 
به عمل آمد.پیش از این نیز دانش آموز ارسلان 
جنگجو از آموزشــگاه بتا ایران موفق به کسب 
چندین مقام برتر اســتانی و مقام کشــوری در 

مسابقات رباتیک شده بود.

در نشست شورای آموزش و پرورش بندرعباس صورت گرفت 

تجلیل از مدیر پژوهش‌سرا و دانش‌آموزان پژوهشگر برتر کشوری

دکتر غلامعباس مومنی، مدیر درمان تأمین اجتماعی هرمزگان:  

 کسب رتبه برتر کشوری حاصل تلاش شبانه‌روزی 
کارکنان و کادر درمان است

گزارش اختصاصی // طرح کالابرگ الکترونیکی که 
با هدف حمایت از معیشت خانوارها و حفظ قدرت 
خرید مردم در تأمین کالاهای اساسی به اجرا درآمد، 

اکنون وارد ششمین مرحله پرداخت شده است. 
  در حالــی که مســئولان از تداوم اجــرای این طرح به 
عنوان یکــی از مهم‌ترین برنامه‌های حمایتــی دولت یاد 
می‌کنند، بررســی‌های میدانی و اظهارات شهروندان نشان 
می‌دهد که رشــد مستمر قیمت کالاهای اساسی، اثربخشی 
این حمایت را به میزان قابل توجهی کاهش داده اســت.بر 
اساس سیاستی که از دی‌ماه ســال گذشته اجرایی شد، به 
هر نفر مبلــغ یک میلیون تومان اعتبار کالابرگ اختصاص 
یافت تا خانوارها بتوانند بخشی از نیازهای ضروری خود 
را از میان یازده قلم کالای اساسی تأمین کنند. تاکنون پنج 
مرحلــه از این اعتبار به مردم پرداخت شــده و اکنون نیز 
 ششــمین مرحله آن در حال اجراست. اما مسئله‌ای که این 
روزها به یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های مردم تبدیل شده، ثابت 
ماندن مبلغ کالابرگ در شــرایطی است که قیمت کالاهای 
 اساسی طی ماه‌های اخیر روندی صعودی و بعضاً شتابان داشته 

است.
  فلسفه شکل‌گیری کالابرگ چه بود؟

   طرح کالابرگ الکترونیکی در واقع ادامه سیاستی بود که 
پس از حذف ارز ترجیحی برای واردات کالاهای اساســی 
طراحی شد. در سال‌های گذشــته دولت با اختصاص ارز 
ترجیحی بــه واردکنندگان تلاش می‌کــرد قیمت کالاهای 
ضــروری را کنترل کند اما به دلیل بروز مشــکلات متعدد 
از جملــه هدررفت منابع، رانت و عــدم برخورداری کامل 
مصرف‌کنندگان از منافع این یارانه، تصمیم گرفته شد شیوه 

حمایت تغییر کند.
    بر همین اساس مقرر شد یارانه‌ای که پیش‌تر به واردکنندگان 
اختصاص می‌یافت، به صورت مستقیم در اختیار مردم قرار 
گیرد تا خانوارها بتوانند کالاهای مورد نیاز خود را خریداری 
کنند. هدف اصلی ایــن بود که قدرت خرید مردم در حوزه 
کالاهای اساسی حفظ شود و فشار ناشی از افزایش قیمت‌ها 

بر دوش خانوارها کاهش یابد.
  در زمــان اجرای این سیاســت، مســئولان بارها تأکید 
کردند که مبلغ کالابرگ متناسب با تغییرات قیمت کالاهای 
اساسی مورد بازنگری قرار خواهد گرفت تا اثر حمایتی آن 
 حفظ شــود. اما اکنون پس از گذشت چندین ماه از اجرای 
طرح، بســیاری از مردم معتقدند که این وعده هنوز عملی 

نشده است.
  پنج ماه گرانی؛ کالابرگ بدون تغییر

    بررســی وضعیت بازار کالاهای اساسی نشان می‌دهد که 
طی پنج ماه گذشته قیمت بسیاری از اقلام مصرفی خانوارها 
با افزایش قابل توجهی روبه‌رو شــده اســت. اقلامی مانند 

لبنیات، روغن، حبوبات، گوشــت مرغ، تخم‌مرغ و برخی 
محصولات پروتئینــی و غذایی در این مدت بارها افزایش 

قیمت را تجربه کرده‌اند.
  در چنین شــرایطی، مبلغ یک میلیون تومانی کالابرگ که 
در ابتدای اجرای طرح بخشــی از نیاز خانوارها را پوشش 
 می‌داد، اکنون قدرت خرید بســیار کمتری نسبت به گذشته 

دارد. 
  کارشناســان اقتصادی معتقدند که ارزش واقعی این اعتبار 
با توجه به تورم ایجاد شــده کاهش یافته و خانوارها امروز 
نســبت به ماه‌هــای ابتدایی اجرای طــرح، حجم کمتری 
 از کالاهای اساســی را می‌توانند با ایــن اعتبار خریداری

 کنند.در واقع اگرچه مبلغ اسمی کالابرگ تغییری نکرده است 
اما ارزش واقعی آن در بازار کاهش یافته و همین مســئله 
موجب شده است که بخشــی از اهداف اولیه طرح محقق 

نشود.
  انتظاری که هنوز برآورده نشده است

  یکــی از موضوعاتی که ایــن روزها در میــان مردم و 
کارشناسان مورد توجه قرار گرفته، عدم تحقق وعده افزایش 
مبلغ کالابرگ اســت. بر اســاس اظهاراتی که در ماه‌های 
گذشته از ســوی برخی مسئولان مطرح شده بود، قرار بود 
اعتبار کالابرگ در اردیبهشت‌ماه مورد بازنگری قرار گیرد 

و متناسب با افزایش قیمت کالاهای اساسی افزایش یابد.

  اما اردیبهشت‌ماه به پایان رسید و خبری از افزایش اعتبار 
نبود. پس از آن نیز بســیاری از خانوارها امیدوار بودند که 
در خردادماه این وعده عملی شود اما با آغاز مرحله جدید 
پرداخت‌ها مشخص شد که همچنان همان مبلغ یک میلیون 
تومان برای هر نفر در نظر گرفته شــده است. این در حالی 
است که بازار همچنان شاهد افزایش قیمت کالاهای مختلف 
است و هزینه تأمین سبد معیشت خانوارها روزبه‌روز بیشتر 

می‌شود.
  روایت مردم از کاهش اثرگذاری کالابرگ

گزارش‌های میدانی از سطح شهرها نشان می‌دهد که بسیاری 
از مردم اگرچه از اصل اجرای طرح کالابرگ استقبال می‌کنند 
اما معتقدند که اعتبار فعلی دیگر پاسخگوی نیازهای گذشته 

نیست.
یکی از شهروندان می‌گوید: وقتی طرح شروع شد با اعتبار 
کالابرگ می‌شد بخش قابل توجهی از خرید ماهانه را انجام 
داد اما الان همان مبلغ خیلی زود تمام می‌شــود و کالاهای 
کمتری می‌توان خرید.شهروند دیگری نیز معتقد است: اگر 
قرار است قیمت‌ها بالا برود، طبیعی است که مبلغ کالابرگ 
هم باید افزایش پیدا کند. در غیر این صورت حمایت دولت 

هر ماه کمتر از قبل خواهد شد.
برخی فروشندگان نیز تأیید می‌کنند که افزایش قیمت کالاها 
باعث شده میزان خرید خانوارها کاهش یابد و مردم با دقت 

بیشتری اقلام مورد نیاز خود را انتخاب کنند.
  ضرورت بازنگری در سیاست حمایتی

  کارشناســان اقتصادی بر این باورند که موفقیت هر طرح 
حمایتی به حفظ ارزش واقعی آن بســتگی دارد. به اعتقاد 
آنان، اگر اعتبار کالابرگ متناســب با نرخ تورم و افزایش 
قیمت کالاهای اساسی اصلاح نشود، به مرور زمان کارکرد 

حمایتی خود را از دست خواهد داد.
  آن‌ها می‌گویند فلسفه اصلی اجرای این طرح، جبران آثار 
 ناشی از حذف ارز ترجیحی بوده است. بنابراین هر زمان که 
 قیمت کالاهای اساســی افزایش پیدا کند، لازم است میزان 
حمایت نیز متناسب با آن تغییر یابد تا قدرت خرید خانوارها 

حفظ شود.
  از نگاه این کارشناســان، ثابت مانــدن مبلغ کالابرگ در 

شرایط تورمی می‌تواند موجب شود شکاف میان 
هزینه‌های واقعی زندگی و میزان حمایت‌های دولتی افزایش 

پیدا کند.
  انتظار مردم برای عمل به وعده‌ها

اکنون که ششــمین مرحلــه پرداخت کالابــرگ در حال 
اجراســت، مهم‌تریــن مطالبه مردم از مســئولان، عمل به 
وعده‌هایی اســت که در زمان آغاز این طرح مطرح شــده 
بود.   بسیاری از خانوارها معتقدند در شرایطی که هزینه‌های 
زندگی به طور مداوم افزایش می‌یابد، لازم است سیاست‌های 
حمایتی نیز متناسب با واقعیت‌های اقتصادی اصلاح شوند.

مردم انتظــار دارند همان‌گونه کــه در زمان طراحی طرح 
کالابرگ وعده داده شد، با افزایش قیمت کالاهای اساسی، 
اعتبار اختصاص یافته نیز افزایش یابد تا بخشــی از فشار 
معیشتی ناشی از گرانی‌ها جبران شــود.در شرایط کنونی، 
تداوم پرداخت کالابرگ بدون بازنگری در مبلغ آن، اگرچه 
همچنان می‌تواند بخشی از هزینه‌های خانوارها را پوشش 
دهد، اما به نظر می‌رســد برای حفظ اثربخشی این سیاست 
حمایتی، تصمیم‌گیری درباره افزایش اعتبار آن بیش از هر 
زمان دیگری ضروری باشد. موضوعی که اکنون به یکی از 
مهم‌ترین مطالبات اقشار مختلف جامعه تبدیل شده و مردم 
امیدوارند مسئولان در ماه‌های آینده برای تحقق این وعده 

اقدام عملی انجام دهند.

وعده‌ای که با واقعیت بازار همخوانی نداردوعده‌ای که با واقعیت بازار همخوانی ندارد

کالابرگ یک میلیونی زیر سایه گرانی‌هاکالابرگ یک میلیونی زیر سایه گرانی‌ها

 اگر قرار اســت قیمت‌هــا بالا برود، طبیعی 
است که مبلغ کالابرگ هم باید افزایش پیدا 
کند. در غیر این صورت حمایت دولت هر ماه 
کمتر از قبل خواهد شد.برخی فروشندگان 
نیز تأیید می‌کنند که افزایش قیمت کالاها 
باعث شــده میزان خریــد خانوارها کاهش 
یابد و مردم با دقت بیشتری اقلام مورد نیاز 

خود را انتخاب کنند
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همزمان با عید سعید غدیر خم صورت گرفت 

برگزاری دومین مرحله طرح ملی »یاریگران زندگی« 
در بخش فین-مارُم  

گروه خبر // رئیس هیأت ورزش روســتایی، 
عشــایری و بازی‌های بومی محلی اســتان 
هرمزگان از برگزاری دومین مرحله طرح ملی 
»یاریگران زندگــی« در بخش فین-مارُم خبر 

داد.
  به گزارش خبرنگار دریــا ؛  مهدی خواجه‌ای با 
اشــاره به اجرای این طرح در اســتان اظهار کرد: 
»یاریگــران زندگــی« یکــی از برنامه‌های ملی 
فدراسیون ورزش روستایی، عشایری و بازی‌های 
بومی محلی کشور است که با هدف گسترش نشاط 
اجتماعی، افزایش مشــارکت خانواده‌ها و ترویج 
بازی‌های بومی و محلی در مناطق روســتایی اجرا 
می‌شود.وی افزود: این طرح در پنج روستای استان 
هرمزگان پیش‌بینی شــده که بخش فین-مارُم به 
عنوان دومین میزبان، همزمان با عید ســعید غدیر 

خــم پذیرای این رویداد فرهنگی و ورزشــی بود.
خواجه‌ای بیان کرد: در این جشــنواره که با حضور 
امام جمعه بخش فین، بخشــدار، شهردار، اعضای 
شــورای اسلامی شهر و جمعی از مردم و مسئولان 
برگزار شد، شرکت‌کنندگان در رشته‌های هفت‌سنگ 
مهارتی، کورن‌هول، طناب‌کشــی و سنگ‌چلکا به 
رقابت پرداختند.وی ادامه داد: این برنامه در روز ۱۲ 
خرداد ۱۴۰۵ با استقبال خوب خانواده‌ها همراه بود 
و در پایان نیز از برگزیدگان مسابقات با اهدای جوایز 
تقدیر شد.رئیس هیأت ورزش روستایی، عشایری و 
بازی‌های بومی محلی هرمزگان خاطرنشــان کرد: 
اجرای برنامه‌های شاد، فرهنگی و ورزشی در قالب 
طرح »یاریگران زندگــی« نقش مهمی در تقویت 
نشاط اجتماعی، همدلی و توسعه ورزش همگانی 

مناطق روستایی  دارد.

 

نظر به اینکه آقای رضا یاوری فرزند علی محمد  بشماره ملی 4432794161 به 
استناد دو فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک 4335 فرعی از 2 اصلی واقع در 
بخش دو بندر عباس مدعی شده است که سند مالکیت  شش دانگ عرصه  و اعیان 
یک واحد تجاری  به مساحت 156.52 متر مربع و بشماره سریال 344345 سری 
ه سال 04 صادر گردیده  که به علت گم شدن در اداره پست  مفقود گردیده لذا 
نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است  لذا باستناد ماده ۱۲۰ آئین 
نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هرکس مدعی انجام معامله 
نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از 

تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود راضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم نماید بدیهی 
است از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض وعدم ارائه اسناد نسبت به 

صدور اسناد ماليكت المثنى بنام متقاضی اقدام خواهد شد.1405/156 م/الف-تاریخ: 1405/3/18

   صادق شریفی شمیلی  - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

آگهی فقدان سند مالکیت  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



 خود مراقبتی؛ هوشمندانه ترین انتخاب 
  در پیشگیری از سرطان

گروه سلامت // مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان قشم 
در جلســه شورای سلامت شهرستان از اجرای برنامه آموزشی 
خودمراقبتی برای پیشگیری و کنترل سرطان در راستای ارتقای 
ســواد سلامت جامعه در شهرستان قشــم خبر داد. به گزارش 
خبرنگار دریا ؛ مدیر شــبکه بهداشت و درمان شهرستان قشم 
در جلســه شورای سلامت شهرستان از اجرای برنامه آموزشی 
خودمراقبتی برای پیشگیری و کنترل سرطان در راستای ارتقای 
سواد سلامت جامعه در شهرستان قشم خبر داد.دکتر یاسر مرادی 
گفت: در راســتای مسئولیت اجتماعی و با هدف ارتقای سطح 
ســامت جامعه، طرح جامع آموزش و خودمراقبتی آغاز شده 
 اســت.وی عنوان کرد: بر اساس اسناد سازمان جهانی بهداشت،
می توان از ۴۰ درصد سرطان‌ها پیشگیری کرد؛ و حتی در موارد 
غیرقابل پیشگیری، تشخیص زودهنگام و مراجعه به‌موقع، شانس 
درمان را به شدت افزایش می‌دهد.مدیر شبکه بهداشت و درمان 
با تأکید بر سبک زندگی ســالم و آموزش درباره عوامل خطر 
)مانند تغذیه، دخانیات و استرس( افزود: انجام غربالگری دوره‌ای 
فراتر از یک انتخاب، ضرورتی بــرای پایداری توانمندی‌های 
فردی و سازمانی است.دکتر مرادی افزایش آگاهی عموم جامعه 
در خصوص خودمراقبتی برای پیشــگیری و کنترل سرطان را 
هدف برنامه و راهکارهای مقابله با سرطان‌های شایع را اولویت 
اصلی این طرح عنوان کرد و تحقق این هدف را در گرو همکاری 
تمامی بخش های جامعه دانست.دکتر مرادی ضمن اشاره به سه 
ســرطان شایع یعنى پستان ، روده بزرگ ودهانه رحم بیان کرد: 
هر فرد با اصلاح عادات زندگى ، آگاهى از نشــانه هاى هشدار 
دهنده و نیز انجام غربالگــرى منظم ، می تواند نقش فعالى در 
حفظ سلامت خود و خانواده اش ایفا کند .جلسه شورای سلامت 
شهرستان قشــم با حضور فرماندار و مدیران ادارات در سالن 

فرمانداری برگزار شد.

سلامت

خبـر

گروه سلامت // معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی در نشست بررسی وضعیت اســتقرار و اجرای برنامه 
ملی پزشکی خانواده و نظام ارجاع با رؤسای دانشگاه‌های علوم 
پزشکی کشور، بر تسریع روند اجرای این برنامه ملی و تقویت 

هماهنگی میان تمامی ارکان نظام سلامت تأکید کرد. 
  نشست بررسی وضعیت استقرار و اجرای برنامه ملی پزشکی خانواده 
و نظام ارجاع« با حضور دکتر علیرضا رئیسی، معاون بهداشت وزارت 
بهداشت، مدیران ارشد حوزه سلامت، مسئولان سازمان تأمین اجتماعی 
و رؤسای دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور به‌صورت حضوری 

و وبیناری برگزار شــد.در این نشست، آخرین وضعیت استقرار برنامه 
ملی پزشــکی خانواده و نظام ارجاع در دانشــگاه‌های علوم پزشکی 
کشــور بررسی شد و گزارشی از اقدامات انجام‌شده، روند آماده‌سازی 
زیرساخت‌ها، چالش‌های موجود و برنامه‌های پیش‌رو برای اجرای این 
طرح ملی ارائه شد.دکتر رئیسی در این نشست با اشاره به جایگاه راهبردی 
برنامه پزشــکی خانواده و نظام ارجاع در نظام سلامت کشور، اظهار 
داشت: اجرای کامل و دقیق این برنامه می‌تواند نقش مؤثری در ارتقای 
شاخص‌های سلامت، افزایش دسترسی عادلانه مردم به خدمات بهداشتی 

 و درمانی، مدیریت منابع و هزینه‌ها و بهبود کیفیت خدمات سلامت ایفا
 کند. وی با تأکید بر ضرورت همکاری همه دستگاه‌ها و نهادهای مرتبط 
افزود: موفقیت این برنامه نیازمند مشارکت فعال تمامی بخش‌های نظام 
سلامت، از جمله دانشگاه‌های علوم پزشکی، سازمان‌های بیمه‌گر و سایر 
دستگاه‌های اجرایی است و تحقق اهداف آن بدون هم‌افزایی و هماهنگی 
مستمر امکان‌پذیر نخواهد بود.به گزارش وبدا، معاون بهداشت وزارت 
بهداشت همچنین تقویت زیرساخت‌های اجرایی، توسعه سامانه‌های 
الکترونیک، ارتقای آمادگی نیروی انســانی، آموزش تیم‌های اجرایی 

و پایش مســتمر روند استقرار برنامه را از الزامات اجرای موفق برنامه 
ملی پزشکی خانواده و نظام ارجاع دانست و خواستار پیگیری جدی 

مصوبات و برنامه‌های اجرایی در سطوح ملی و استانی شد.

دوشنبه 18 خرداد 1405

22 ذی الحجه 1447
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دبیرخانه شورای  رئیس   // گروه سلامت 
ســامت و امنیت غذایی دانشگاه علوم 
پزشــکی هرمزگان از تشــکیل کمیته 
مشارکت  و  اطلاع‌رسانی  فرهنگ‌سازی، 
اجتماعی )فاما( بــه عنوان یکی از هفت 
و  خانواده  پزشــکی  ملی  برنامه  کمیته 
نظام ارجاع خبــر داد و بر نقش کلیدی 
و  اجرایــی، رســانه‌ها  دســتگاه‌های 
سازمان‌های مردم‌نهاد در آگاهی‌بخشی و 
جلب مشارکت مردمی برای اجرای موفق 

این برنامه تأکید کرد. 
  به گــزارش خبرنگار دریــا ؛ آذر بنگلی، 
رئیس دبیرخانه شــورای ســامت و امنیت 
غذایی دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان، از 
برگزاری نخستین نشست کمیته فرهنگ‌سازی، 
اطلاع‌رسانی و مشارکت اجتماعی )فاما( ذیل 
برنامه ملی پزشکی خانواده و نظام ارجاع خبر 
داد و گفت: این کمیته به عنوان یکی از هفت 
کمیته تخصصی این برنامه، با هدف برنامه‌ریزی 
برای آگاهی‌بخشی عمومی و جلب مشارکت 
اجتماعی در اجرای طرح پزشــکی خانواده 
تشکیل شده است.وی افزود: در این نشست 
که با حضور نمایندگان دســتگاه‌های اجرایی 
عضو کمیته و جمعی از همکاران دانشــگاه 
علوم پزشکی هرمزگان برگزار شد، موضوعات 
مرتبط با فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی برنامه 
ملی پزشــکی خانواده و نظــام ارجاع مورد 
بررســی قرار گرفت.  بنگلی با اشاره به آغاز 
اجرای پایلوت برنامه پزشک خانواده شهری 
از ۲۵ خردادماه در شهرستان بندرلنگه اظهار 
داشت: یکی از مهم‌ترین تصمیمات اتخاذشده 

در این کمیته، انجام سنجش اولیه سواد سلامت 
جامعــه پیش از آغاز گســترده فعالیت‌های 
فرهنگی و اطلاع‌رســانی اســت تــا بتوان 
برنامه‌های آموزشی و آگاهی‌بخشی را متناسب 
با نیازهای واقعی مــردم طراحی و اجرا کرد.
رئیس دبیرخانه شورای سلامت و امنیت غذایی 
دانشگاه علوم پزشــکی هرمزگان ادامه داد: 
بهره‌گیری از ظرفیت معتمدان محلی، همکاری 
با شورای ائمه جمعه و استفاده از توان تمامی 
دستگاه‌های اجرایی استان از جمله راهکارهایی 
است که برای حمایت از اجرای این طرح ملی 
مورد تأکید قرار گرفت.موفقیت برنامه پزشکی 
خانواده نیازمند همکاری همه‌جانبه دستگاه‌ها و 
مشارکت فعال مردم است.وی در تشریح اهمیت 
فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی در برنامه ملی 
پزشکی خانواده و نظام ارجاع گفت: از آنجا 
که این برنامه در سطح ملی در حال اجراست 
و استان هرمزگان نیز به عنوان یکی از مناطق 
پایلوت اجرای پزشک خانواده شهری انتخاب 
شده است، ضروری است مردم با اهداف، مزایا 
و سازوکارهای آن آشنا شوند.بنگلی تصریح 

کرد: اجرای این برنامه ضمن کاهش پرداخت 
از جیب مردم برای دریافت خدمات سلامت، 
زمینه تشــکیل و تکمیل پرونده الکترونیک 
سلامت را فراهم می‌کند و موجب می‌شود یک 
پزشک خانواده در طول زندگی، سلامت افراد 
را به صورت مستمر پایش و مدیریت کند.   از 
همین رو، کمیته فاما با هدف افزایش آگاهی 
عمومی و جلب مشارکت اجتماعی در سطح 
استان تشکیل شده است.وی همچنین به نقش 
مؤثر رســانه‌ها و ســازمان‌های مردم‌نهاد در 
اجرای این برنامه اشاره کرد و گفت: رسانه‌ها 
می‌توانند اقدامات و خدمات دانشــگاه علوم 
پزشکی در حوزه پزشکی خانواده را به‌صورت 
دقیق و مســتمر به اطلاع مردم برسانند و در 
ارتقــای آگاهی عمومــی نقش‌آفرینی کنند.

رئیس دبیرخانه شــورای ســامت و امنیت 
غذایی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان افزود: 
ســازمان‌های مردم‌نهاد نیز بــه دلیل ارتباط 
نزدیک و دسترسی آسان‌تر به اقشار مختلف 
جامعه، می‌توانند در انتقال پیام‌های آموزشی، 
پاســخگویی به پرســش‌ها و رفع ابهامات 
مردم درباره برنامه پزشــکی خانواده و نظام 
 ارجاع، یاری‌رسان دانشــگاه علوم پزشکی 
 باشند.بنگلی در پایان تأکید کرد: تحقق اهداف 
برنامه ملی پزشــکی خانواده و نظام ارجاع 
بدون همراهی مردم، رســانه‌ها، سازمان‌های 
مردم‌نهاد و دســتگاه‌های اجرایی امکان‌پذیر 
نیست و کمیته فاما تلاش خواهد کرد با ایجاد 
هم‌افزایی میان این بخش‌ها، زمینه اجرای موفق 
 این برنامه ملی را در اســتان هرمزگان فراهم 

کند.

ارائه ی رایگان خدمات »سلامت روان« در مراکز بهداشتی فاما؛ حلقه اتصال مردم با برنامه پزشکی خانواده درفاما؛ حلقه اتصال مردم با برنامه پزشکی خانواده در  هرمزگان هرمزگان 
گروه سلامت // مدیر ســامت روان، اجتماعی و اعتیاد 
معاونت بهداشتی دانشــگاه علوم پزشکی هرمزگان با 
تأکید بر اهمیت مراقبت از ســامت روان در شــرایط 
بحران، اســترس‌های شغلی و فشارهای زندگی روزمره، 
نسبت به نادیده گرفتن نشانه‌های اختلالات روانی هشدار 
داد و انجام غربالگری‌هــای دوره‌ای و مراجعه به‌موقع به 
مراکز تخصصی را گامی مؤثر در پیشگیری و درمان این 

اختلالات دانست. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکترچاکری با اشاره به اهمیت حیاتی 
سلامت روان در حفظ کیفیت زندگی فردی و اجتماعی، اظهار 
کرد: بسیاری از افراد بدون آگاهی از ماهیت مشکل خود، ماه‌ها 
و حتی ســال‌ها با نشانه‌های اختلالات روانی مانند افسردگی، 
اضطراب یا فرســودگی شــغلی زندگی می‌کنند و این مسئله 
می‌تواند پیامدهای قابل توجهی برای سلامت فرد و جامعه به 
همراه داشته باشد.وی حساس شدن نسبت به تغییرات روحی 
و رفتاری را نخستین گام در شناسایی مشکلات سلامت روان 
برشــمرد و افزود: تداوم علائمی همچون بی‌خوابی، خستگی 
مداوم، بی‌حوصلگی، کاهش تمرکز یا افت عملکرد تحصیلی و 
شغلی به مدت بیش از دو هفته، زنگ هشداری است که نیاز به 
ارزیابی تخصصی و مداخله به‌موقع را نشان می‌دهد.مدیر سلامت 
روان، اجتماعی و اعتیاد معاونت بهداشتی دانشگاه تأکید کرد: عدم 
رسیدگی به‌موقع به این نشانه‌ها می‌تواند به افت شدید عملکرد 
فردی، انزوای اجتماعی، آسیب به روابط بین‌فردی و در مواردی 
افزایش خطر خودکشی منجر شود.دکترچاکری با اشاره به نقش 
مخرب انگ اجتماعی )استیگما( در حوزه سلامت روان گفت: 
متأسفانه بســیاری از افراد به دلیل ترس از قضاوت دیگران یا 
دریافت برچسب بیماری روانی، از مراجعه برای دریافت خدمات 
تخصصی خودداری می‌کنند و سال‌ها رنج ناشی از یک اختلال 
روانی قابل درمان را تحمل می‌کنند.مدیر سلامت روان، اجتماعی 
و اعتیاد معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان در 
ادامه با ارائه توصیه‌هایی مبتنی بر شــواهد علمی، بر چند اقدام 

کلیدی در حوزه پیشــگیری و ارتقای سلامت روان تأکید کرد.
وی انجام منظم غربالگری‌های سلامت روان را یکی از مهم‌ترین 
راهکارهای پیشگیرانه دانست و اظهار داشت: ابزارهای استاندارد 
و معتبر غربالگری که در خانه‌های بهداشت، پایگاه‌های سلامت 
و مراکز خدمات جامع سلامت در دسترس هستند، می‌توانند در 
مراحل اولیه نشانه‌های پنهان اختلالات روانی را شناسایی کنند. 
تمامی مراکز خدمات جامع سلامت و واحدهای زیرمجموعه این 
خدمات را به صورت رایگان، محرمانه و در دسترس عموم ارائه 
می‌دهند و کارشناسان آموزش‌دیده در این مراکز وظیفه ارزیابی 
اولیه، غربالگری و ارجاع افراد به سطوح تخصصی‌تر را بر عهده 
دارند.وی همچنین اســتفاده از خدمات مراکز سلامت روانی 
اجتماعی جامعه‌نگر )سراج( را از دیگر ظرفیت‌های موجود در 
حوزه سلامت روان عنوان کرد و افزود: این مراکز با هدف ارائه 
مداخلات روان‌شناختی و اجتماعی و حمایت از افراد در معرض 
آسیب یا مبتلا به اختلالات خفیف تا متوسط فعالیت می‌کنند 
و با رویکــردی علمی، بدون قضاوت و با رعایت کامل اصول 
محرمانگی، محیطی امن برای دریافت خدمات فراهم آورده‌اند.
مدیر سلامت روان، اجتماعی و اعتیاد معاونت بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان مراجعه مستقیم به متخصصان سلامت 
روان شامل روان‌شناسان بالینی و روان‌پزشکان را نیز در موارد 
نیاز به مداخلات تخصصی‌تر ضروری دانســت و تصریح کرد: 
بهره‌مندی از خدماتی مانند روان‌درمانی و دارودرمانی می‌تواند 
نقش مؤثری در بهبود وضعیت افراد و پیشــگیری از عوارض 
بعدی داشته باشد.وی در پایان خاطرنشان کرد: دریافت کمک 
از هر یک از سطوح خدمات سلامت روان نه نشانه ضعف، بلکه 
نشانه آگاهی، مســئولیت‌پذیری و سواد سلامت روان است. از 
این‌رو ضروری است افراد نسبت به نشانه‌های هشداردهنده در 
خود و اطرافیان حســاس باشند، به‌طور دوره‌ای در برنامه‌های 
غربالگری ســامت روان شــرکت کنند و بدون ترس از انگ 
اجتماعی، در صورت نیاز در اسرع وقت به مراکز خدمات جامع 

سلامت، مراکز سراج یا متخصصان سلامت روان مراجعه کنند.

 

یادداشت

لزوم تامین کادر درمان بیمارستان های جدید هرمزگان

حقیقت را باید بی‌تعارف نوشت: هرمزگان دارد بیمارستان می‌سازد، تخت اضافه می‌کند، 
آمبولانس می‌خرد و تجهیزات درمانی وارد مدار می‌کند؛ اما اگر برای نیروی انســانی 
فکری نشود، همه این‌ها ممکن است به ویترین‌های پرهزینه‌ای تبدیل شوند که بیشتر به 
درد گزارش عملکرد می‌خورند تا درمان مردم. بیمارستان بدون پرستار، پزشک، بیماربر 
و نیروی خدماتی، بیمارستان نیست؛ ساختمان است.آنچه معاون درمان دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان در گفت‌وگوی بی‌پرده با »دریا« گفت، یک هشدار معمولی نبود؛ آژیر 
خطر بود. وقتی او می‌گوید دانشــگاه در همه سطوح، از پزشک متخصص تا بیماربر، 
کمبود نیرو دارد، یعنی بحران از مرحله هشــدار گذشته و وارد مرحله تهدید مستقیم 
سلامت مردم شده است. اینجا دیگر جای ادبیات اتوکشیده اداری نیست. جان مردم با 
بخشنامه، جلسه و وعده درمان نمی‌شود.امروز سه پروژه بزرگ بیمارستانی در استان 
در آستانه بهره‌برداری‌اند؛ بیمارستان ۵۳۱ تختخوابی بندرعباس، پروژه ۲۶۴ تختخوابی 
الحاقی بیمارستان شهید محمدی و بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی میناب. سال‌ها پیگیری، 
هزاران میلیارد تومان اعتبار و انرژی مدیریتی صرف شده تا این ظرفیت‌ها ساخته شوند. 
اما ســؤال صریح این است: چه کسی قرار است کنار این تخت‌ها بایستد؟ اگر نیروی 
انسانی تأمین نشود، این تخت‌ها نه امید درمان، که سند سوءمدیریت خواهند بود.معاون 
درمان صریح گفته اســت که استان اکنون با کمبود شدید کادر پرستاری روبه‌روست و 
با افتتاح تخت‌های جدید، نیاز به نیرو چند برابر می‌شود. این یعنی تصمیم‌گیران ملی و 
سازمان برنامه و بودجه نباید پشت واژه‌هایی مثل »محدودیت اعتبارات« پنهان شوند. 
اگر بودجه برای ساخت بیمارستان بوده، باید عقل اداری هم برای راه‌اندازی آن وجود 
داشته باشد. ساختن بیمارستان و ندادن مجوز نیرو، شبیه خریدن اتوبوس بدون راننده 
است؛ پرهزینه، نمایشی و بی‌فایده.در چنین وضعی، کمترین مطالبه هرمزگان این است که 
به دانشگاه علوم پزشکی استان مجوز جذب نیروی شرکتی و قراردادی داده شود. اگر 
مجوز استخدام رسمی نمی‌دهید، دست دانشگاه را هم برای جذب موقت و فوری نبندید. 
این دیگر مدیریت نیســت؛ قفل کردن دست کسی است که باید آتش را خاموش کند. 
هرمزگان نباید قربانی بخشنامه‌هایی شود که در اتاق‌های خنک تهران نوشته می‌شوند 
و از شرجی بندرعباس، تورم مسکن، فشار شیفت‌های درمانی و فرسودگی پرستاران 
چیزی نمی‌فهمند.اما مجوز شرکتی و قراردادی فقط مُسکن فوری است، نه درمان نهایی. 
درمان ریشــه‌ای از مدرسه شروع می‌شود. آموزش‌وپرورش، وزارت علوم و دانشگاه 
علوم پزشکی باید برای تربیت نیروی بومی در رشته‌های بهداشت و درمان برنامه جدی 
داشته باشند. هنرستان‌های بهیاری باید تقویت شوند، دانش‌آموزان مستعد باید به سمت 

رشته‌های سلامت هدایت شوند و ظرفیت‌های دانشگاهی استان باید بر اساس نیاز واقعی 
درمان هرمزگان تنظیم شود. این استان نباید همیشه محتاج نیرویی باشد که امروز می‌آید 
و فردا با اولین فرصت به اســتان برخوردارتر می‌رود.از آن بدتر، همین نیروهایی هم 
که جذب می‌شــوند، گاهی پس از چند سال تجربه‌اندوزی با هزینه این استان، راهی 
شیراز، اصفهان یا تهران می‌شوند. معاون درمان به درستی از خلأهای قانونی و امکان 
خروج نیروهای استخدام‌شده سخن گفته است. این وضعیت یعنی هرمزگان عملًا به مرکز 
تربیت نیروی آماده برای استان‌های برخوردار تبدیل شده است. این عدالت نیست؛ این 
نوعی تخلیه سازمان‌یافته سرمایه انسانی از استان محروم است.مشکل دیگر، بی‌انگیزگی 
فارغ‌التحصیلان برای شرکت در آزمون‌های استخدامی است. چرا باید یک پرستار جوان 
در هرمزگان بماند وقتی حقوق و مزایایش تفاوت معناداری با مناطق خوش‌آب‌وهوا 
ندارد، اما اجاره مسکن در بندرعباس کمرشکن است؟ اگر قرار است فارغ‌التحصیلان در 
آزمون‌ها شرکت کنند، باید برای آنان مشوق واقعی گذاشت؛ معافیت مالیاتی، وام مسکن، 
زمین، ودیعه اجاره، افزایش ضرایب پرداختی، مرخصی بیشتر برای مناطق گرمسیری و 
تسهیلات رفاهی مشخص. با شعار نمی‌شود نیرو نگه داشت. نیروی درمان هم انسان 
است، نه ماشین شیفت‌پرکن.امروز مسئولان کشور باید بفهمند هرمزگان نسخه عمومی 
نمی‌خواهد؛ نسخه ویژه می‌خواهد. استانی با گرمای طاقت‌فرسا، هزینه بالای زندگی، 
پراکندگی جغرافیایی و فشار ســنگین درمانی را نمی‌توان با همان فرمول استان‌های 
برخوردار اداره کرد. اگر نگاه ویژه نباشد، افتتاح بیمارستان‌های جدید به جای جشن 
خدمت، تبدیل به آغاز بحران تازه خواهد شد.اکنون وقت تصمیم است. باید مجوز جذب 
نیروی شرکتی و قراردادی صادر شود، مسیر تربیت نیروی بومی از مدارس و دانشگاه‌ها 

فعال گردد و بسته‌های تشویقی برای استخدام و ماندگاری کادر درمان تصویب شود.
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مدیر شبکه بهداشت بندرلنگه خبر داد

آغاز ویزیت رایگان پزشک در مراکز خدمات جامع سلامت 
گروه سلامت // مدیر شبکه بهداشت و درمان 
بندرلنگه از رایگان شدن ویزیت پزشک برای 
همه افراد تحت‌پوشــش بیمه در تمامی مراکز 
خدمات جامع سلامت این شهرستان در بستر 
برنامه پزشــک خانواده و نظام ارجاع از دهم 

خردادماه خبر داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر مرتضی سالمی با 
اشــاره به اهداف اجرای این برنامه افزود: در قالب 
برنامه پزشــک خانواده، خدمات سلامت بر اساس 
پرونده الکترونیک ســامت هر فرد ارائه می‌شود و 

ارجاع بیماران به ســطوح تخصصی نیز به صورت 
هدفمند و نظام‌مند انجام خواهد شد و لذا این روند 
موجب ارتقای کیفیت خدمات درمانی، دسترســی 
عادلانه‌تر به خدمات تخصصی و مدیریت بهینه منابع 

حوزه سلامت می‌شود. 
  وی افزود در این برنامه هر فرد در طول ســال از 
چهارنوبت ویزیت رایگان پزشک خانواده بهره‌مند 
می شــود و در صورت ارجاع به سطوح تخصصی 
و درمان ســرپایی هزینه دریافتــی از فرد به میزان 
قابل توجهی کاهش خواهد یافت و اگر فرد نیاز به 

 بستری در بیمارستان داشته باشد تمامی هزینه های 
بستری از مسیر ارجاع رایگان خواهد بود.

 مدیر شبکه بهداشــت و درمان بندرلنگه همچنین 
بر ضرورت برخورداری شهروندان از پوشش بیمه 
پایه تأکید کرد و گفت: همشهریانی که فاقد پوشش 
بیمه پایه هســتند می‌توانند با مراجعه به ســامانه 
 csp.ihio.gov.ir شهروندی بیمه سلامت به نشــانی 
نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند تا امکان بهره‌مندی از این 

خدمات برای آنان فراهم شود.
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اجتماعی

خبر

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد
امتحانات نهایی به صورت »حضوری«

  گروه اجتماعی // وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد 
که امتحانات نهایــی پایه یازدهم و دوازدهم به صورت 
نهایی و حضوری از ۱۳ تیر ماه آغاز می‌شــود. علیرضا 
کاظمی در جلسه شــورای معاونان گفت: توصیه من به 
ادارات ســنجش و ارزشیابی استان‌ها و ادارات کل این 
اســت که مانور برگزاری امتحانات را قبل از برگزاری 
امتحانــات انجام دهیم تا از همه زیرســاخت‌های لازم 
برای برگزاری امتحانات اطمینــان کامل پیدا کنیم وی 
افــزود: به مدیران کل توصیه می‌کنــم قبل از برگزاری 
مانور، روسای امتحانات و مسئولان سنجش و ارزشیابی 
را مامــور کنند تا تمام زیرســاخت‌ها را چک و کنترل 
کنند، آمادگی‌هــای لازم برای شــرایط اضطراری در 
حوزه‌ها و ایجاد سرمایش و گرمایش حوزه‌ها را کنترل 
کننــد. وزیر آموزش و پرورش اظهــار کرد: امتحانات 
نهایی پایه یازدهم و دوازدهم بصورت نهایی و حضوری 
برگزار می شــود و این امتحانات طبق برنامه‌ریزی در 
ســتاد برگزاری آزمون‌ها از ۱۳ تیر ماه آغاز می‌شــود 
لذا به کلیه دانش‌آمــوزان و خانواده‌ها توصیه می‌کنم از 
همین الان آمادگی لازم را برای برگزاری آزمون نهایی 
کسب کنند. وزیر آموزش‌وپرورش با اشاره به رونمایی 
از سامانه کنترل و نظارت بر »اردوهای دانش‌آموزی«، 
راه‌اندازی این ســامانه را یکــی از مهمترین برنامه‌های 
وزارتخانه خوانــد و گفت: نظــارت، کنترل و تضمین 
سلامت و امنیت دانش آموزان و در سطح بالاتر کیفیت 
اردوها در گروی راه اندازی ســامانه اردویی است که 
امروز به بهره برداری می‌رســد. آنچه بعد از راه اندازی 
سامانه مهم است کاربری و استفاده از این سامانه است. 
کار با این سامانه و استفاده از آن رسما به استان ها ابلاغ 
شــود. از مدیران کل می خواهیم هر اردویی برگزار می 
شود در این ســامانه بارگذاری شود. به گزارش ایسنا، 
کاظمی تاکید کــرد: خارج از ســامانه، برگزاری اردو 
خلاف ضوابط و مقررات و تخلف محسوب می‌شود لذا 
هــر اتفاقی برای دانش آموز بیفتــد با متخلف برخورد 
خواهد شد. اگر اتفاقی هم نیفتد اگر گزارش داشته باشیم 
به عنوان تخلف برخورد خواهیم کرد. ســه ماه بصورت 
آزمایشی باید انجام و اشکالات آن استخراج و بصورت 

دستی دنبال و نسخه‌های ارتقاء یافته آن انجام شود.

   
 

 مصاحبه اختصاصی // ما در جامعه گاهی ممکن است با کسانی 
برخورد کنیم که از نظر جسمی سالم هستند اما وقتی با آنها 
هم‌کلام می‌شویم درمی‌یابیم که دارای انواع معلولیت‌های ذهنی 
هستند. آدم‌هایی که از فرط بیماری و برای بهتر زیستن ناچارند 
به بهزیستی مراجعه کنند و خود را به آنها بسپارند. مخصوصاً 
اگر بی‌سرپرســت یا بدسرپرست باشند. به همین منظور و به 
قصد آشنایی بیشتر با این بیماران به خانم رنجبری رئیس خانۀ 
بیت‌النبی مراجعه کرد‌یم تا گفت‌وگویی هر چند کوتاه اما مفید با 

ایشان داشته باشیم.
  دریا: خانم رنجبری لطفاً به ما بفرمایید که خانۀ بیت‌‌النبی چگونه جایی 

است؟
مرکز بیت‌النبی خانۀ نگهداری دختران بی‌سرپرســت، بدسرپرست و 
ایتامی است که با مشکل معلولیت و کم‌توانی ذهنی خفیف و متوسط 
مواجه هستند. دختران کم‌توان ذهنی‌ای که در مدارس استثنایی مشغول 
به تحصیل هستند و گاه با مشکل معلولیت جسمی نیز در کنار معلولیت 
ذهنی‌شان مواجه‌اند؛ یعنی در واقع چند معلولیتی هستند. همانطور که از 
اسمش پیداست آنها از لحاظ عقلانی و ذهنی دچار نقص و معلولیت 
هستند؛ مثلًا دیرآموز و کم‌آموز هستند و ضریب هوشی‌شان زیر خط 
مرزی اســت. ما در حال حاضر از 30 دختر کم‌توان ذهنی به صورت 

شبانه‌روزی نگهداری می‌کنیم.
دریا: شما چه خدماتی به این دختران ارائه می‌دهید؟

ما طبق دســتورالعمل سازمان بهزیستی، خدمات مددکاری که شامل 
پیگیری‌های مددکاری در همه امورات بچه‌ها اعم از تحصیلی‌، ورزشی،‌ 
درمانی، حقوقی و قضایی و روانشــناختی که به صورت مشاوره‌های 
فردی و خانوادگی صورت می‌گیرد را انجام می‌دهیم. همچنین خدمات 
دیگری از جمله کار درمانی، گفتار درمانی، پزشــکی، روانپزشکی و 
خدمات توانبخشی که همه اینها به صورت روزانه انجام می‌شود را به 

این دختران گل ارائه می‌دهیم. 
دریا: ما عموماً واژه بدسرپرست را زیاد می‌شنویم فرد بدسرپرست دقیقا 

یعنی چه کسی است. لطفاً بیشتر برای ما توضیح بفرمایید.
وقتی خانواده و والدین آن صلاحیت و شرایط مساعد را برای نگهداری 
از فرزند نداشــته باشند، لفظ بدسرپرست به کار برده می‌شود. ممکن 
است یکی از والدین یا هر دو نفرشان به علت اعتیاد توان نگهداری و 
مراقبت صحیح از فرزند خود را نداشته باشند که در این صورت به آنها 

بدسرپرست گفته می‌شود. 
دریا: آیا مسائل اقتصادی هم شامل بدسرپرستی می‌شود؟

خیر مسائل اقتصادی شامل بدسرپرستی نمی‌شود ولی مسائل اخلاقی، 
اعتیاد، یا حتی سوءاستفاده‌های جنسی از بچه‌ها شامل بدسرپرستی 
می‌شود. در آن صورت دستگاه قضایی تشخیص می‌دهد که این بچه‌ها 
نباید در این خانواده‌ها نگهداری شوند. خانواده‌های آنها سلب صلاحیت 

می‌شوند و خود نیز بایستی در مراکز بهزیستی نگهداری شوند. 
دریا: این بچه‌ها در چه رده سنی‌ای هستند؟

ما در اینجا از کودک 6 ساله داریم تا خانم 40 ساله به بالا که به صورت 
تفکیک‌شده و بر اساس سن و نوع معلولیت‌شان نگهداری می‌شوند.

دریا: این بچه‌ها پس از اینکه به شما پناه آوردند، به مدرسه هم می‌روند؟ 
از زمانی که آن فرزند به خانه‌های بهزیستی ورود پیدا می‌کند، ما این 

موارد را در نظر می‌گیریم که قبلًا در چه شرایطی به سر می‌برده و حالا 
چه شــرایطی می‌توانیم برایش فراهم کنیم. ممکن است این فرزند از 
تحصیل باز مانده باشد؛ بنابراین کارهای تحصیلی‌اش را انجام می‌دهیم. 
با مدرسه ارتباط برقرار می‌کنیم، ثبت نامش می‌کنیم و شرایط تحصیل را 
برایش مهیاّ می‌کنیم. یا اینکه ممکن است در زمینۀ درمان مشکل داشته 
باشد. در آن صورت در زمینۀ پزشکی پیگیری‌های درمانی‌اش را انجام 
می‌دهیم. خیلی‌ها بوده‌اند که نیاز به عمل جراحی داشته‌اند و ما از طریق 
هماهنگی با شورای سرپرستی و گرفتن مجوز، کارهای جراحی‌شان 

را انجام داده‌ایم. 
دریا: این بچه ها چگونه به شما مراجعه می‌کنند؟

  مراجعات از طریق سازمان بهزیستی انجام می‌شود. به این صورت که 
ارجاعیات گروهی‌ از آنها از طریق مرکز اورژانس اجتماعی است؛ یعنی 
اول به مرکز اورژانس اجتماعی وارد می‌شوند، در آنجا ابتدا غربالگری 
صورت می‌گیرد، سپس بررسی‌های اولیه انجام می‌شود و بستگی به نوع 
مشکل آن فرزندان و سلامت جسمی و معلولیت‌شان به مراکز بهزیستی 
ارجاع داده می‌شوند. مراکز بهزیستی همه تفکیک‌شده هستند. هم بر 
اساس سن و هم بر اســاس جنس؛ یعنی دختران و پسران بر اساس 
سالم بودن یا معلول بودن از هم جدا هستند. فرزندانی که سالم هستند 
در خانه‌های بچه‌های ســالم نگه‌داری می‌شوند و فرزندانی که دچار 
معلولیت هستند در مراکز حوزه توانبخشی سازمان بهزیستی نگهداری 

می‌شوند.
دریا: این بچه ها تا پایان عمر در کنار شما هستند؟

خیر. به طور کل هدف همۀ مراکز بهزیستی بازپیوند به خانواده است. 
ما همیشه تلاشمان بر این بوده که کودک در کانون گرم خانواده بزرگ 

شود و رشد کند. در واقع، تلاشمان بر این است که آن خانواده به نحوی 
ساماندهی شود که شرایط برای نگهداری فرزند فراهم شود. حال اگر 
شرایط فراهم شد و ســاماندهی لازم ایجاد شد، فرزند به کانون گرم 
خانواده باز می‌گردد اما پیگیری‌های ما همچنان به صورت سرکشی‌ها 

و نظارت‌ها ادامه دارد.
دریا: شما در این مرکز چه مشکلاتی دارید؟

همه مراکزی که از بچه‌ها نگهداری می‌کنند مطمئناً یکسری مشکلاتی 
را دارند. با شروع جنگ تحمیلی هم که این مشکلات شدیدتر شده 
است. ما الان از 30 دختر نگهداری می‌کنیم که بحث تأمین هزینه‌ها 
و اموراتشان، پوشاک و البسه و نیازهایی که خودِ دختران دارند را 
داریم. علی‌الخصوص بحث درمان و تهیه داروهایشان و ویزیت‌هایی 
که توسط پزشکان و روانپزشکان باید انجام شود نیز برای ما مطرح 
است. در بحث آموزش نیز هزینه‌های آموزشی را داریم. خب همۀ 
اینها هزینه است ولی در اینجا بیشترین مشکل ما بحث درمان است؛ 
چــرا که اکثر بچه‌هایی که اینجا نگهداری می‌شــوند دارو مصرف 
می‌کنند، یا به دلیل تشنج یا به دلیل آن ضعف و معلولیتی که دارند 
داروی خاص خودشــان را مصرف می‌کنند. هزینه این داروها زیاد 
اســت و در نتیجه ما به کمک احتیاج داریم. اگر کسانی باشند که 
بتوانند این داروها را برای ما فراهم کنند و از ما حمایت کنند ما خیلی 
ممنون می‌شویم. همچنین اقلام مصرفی روزانه شامل مواد غذایی و 
شوینده را نیز نیاز داریم. در بحث مسائل فرهنگی و هنری‌شان هم 
اگر کسانی باشند که بتوانند داوطلبانه با ما همکاری کنند و به آنها هنر 
یاد بدهند خیلی خوب می‌شود. مثلًا الان بچه‌ها بافتنی و چند هنر 
دیگر را یاد گرفته‌اند و انجام می‌دهند. همچنین در بحث ورزشــی، 

بســته به نوع معلولیت و توانایی‌ای که دارند بتوانند به آنها خدمتی 
ارائه دهند. در بحث پزشکی و روانپزشکی هم اگر پزشکانی باشند 
که بتوانند خدماتی به ما ارائه دهند و با ما همکاری کنند ما خیلی از 

آنها ممنون می‌شویم.
دریا: آیا مردم و مسئولین به شما کمک می‌کنند؟

مردم ما همیشه و همه‌جا پای کار بوده‌اند و حس دلسوزی آنها بسیار 
زیاد است. من از همین‌جا صمیمانه از آنها تشکر می‌کنم. هر کس 
به اندازۀ وســع و توان مالی‌اش به ما کمک می‌کند. کمک‌های آنها 
از ده هزار تومن تا صد هزار تومن بوده است. کسانی هم هستند که 
تماس می‌گیرند و تلفنی از ما اقلام مورد نظر را می‌پرسند و خریداری 
می‌کنند. این روزها شــرایط اقتصادی مردم خوب نیست و ما هم 
خیلی توقعی از آنها نداریم ولی اگر کسانی هستند که بتوانند در این 
زمینه‌هایی که عرض کردم دست ما را بگیرند، ثواب دارد و اجرشان 

نزد خدا محفوظ است.
دریا: لطفاً بگویید کارکنان و مراقبین این مرکز چه شرایطی دارند؟

کارکنان ما که »مادریار« نام دارند به صورت شــبانه‌روزی و بسیار 
دلســوزانه و مثل یک مادر از بچه‌ها نگهداری می‌کنند. آنها همان 
دلسوزی‌ای که نســبت به فرزندان خود دارند را نسبت به آنها هم 
دارند. بعضی از بچه‌ها هستند که نمی‌توانند از پس کارهای شخصی 
خود مثل حمام و غیره برآینــد؛ در نتیجه به کمک این مادریارها 
احتیاج دارند. سایر پرسنل‌ها شــامل روانشناس و مددکار و کادر 
آموزشی هم دلسوزانه در خدمت بچه‌ها هستند. حقوق آنها حقوق 
خیلی بالایی نیست و مراکز تحت نظر بهزیستی به دلیل خیریه بودن 
شرایط خاص خود را دارد و ما دستمان پیش مردم دراز است. اگر 
مبلغی توسط مردم جمع‌آوری شود ما می‌توانیم آنها را حمایت کنیم. 
چرا که بودجه ما هم مانند سایر مراکز بهزیستی پایین است. بهزیستی 
اعتبارات محدود و وظایف زیادی دارد و طبیعی است که نتواند تمام 
هزینه‌ها را پوشش دهد. من همین‌جا صمیمانه از مدیر کل سازمان 
بهزیستی خانم جهانشاهی که بسیار دلسوزانه همیشه پای کار بوده‌اند 
و واقعاً زحمت زیادی را به صورت شبانه روزی در جهت حمایت 
از این فرزندان متحمل می‌شوند تشکر می‌کنم. چرا که ایشان بسیار 

دلسوزانه در جهت بهبود این فرزندان تلاش می‌کنند. 
دریا: در بین این کودکان کســی هم بوده که بــه آغوش خانواده 

بازگردانده شده باشد؟
بله ما بازگشت به خانواده زیاد داشته‌ایم. مواردی داشته‌ایم که پدر و 
مادر هر دو اعتیاد داشتند و حالا فرزند هم دچار اعتیاد شده بود. ما 
کارهای درمانی آنها را انجام دادیم و مصرف مواد قطع شد. مدت‌ها 
تحت نظر پزشــک و روانپزشک بودند و چون بچه‌ای بود که اصلًا 
مدرسه نرفته بود و فاقد مدارک هویتی بود همۀ پیگیری‌ها توسط 
مددکارها و همکاران ما انجام شد و شناسنامه تهیه شد. فرزند را در 
مدرسه ثبت نام کردیم و اکنون در حال درس خواندن است. به طور 

کل اقدامات زیادی در این خصوص انجام می‌شود. 
دریا: در آخر مطلب خاصی مد نظرتان هست که بگویید؟

  باز هم تشکر می‌کنم از پرسنل سازمان بهزیستی علی‌الخصوص 
خانم جهانشاهی و همۀ کسانی که در این سازمان خدمت می‌کنند. 
تشکر می‌کنم از مردم که همیشــه دست ما را گرفته‌اند و همراه ما 
بوده‌اند. درخواستم این است که تا جایی که ممکن است اطلاع رسانی 

شود که مردم به همۀ مراکز بهزیستی در حد توانشان کمک کنند. 

ازحمایت تا بازگشت به خانوادهازحمایت تا بازگشت به خانواده

بیت‌النبی ؛خانه ای بیت‌النبی ؛خانه ای 
برای دختران کم توان ذهنیبرای دختران کم توان ذهنی

 گروه اجتماعی // وزیر میراث‌فرهنگی، 
با اشاره به سیاست‌های جدید در حوزه 
گفت:  دریامحور،  گردشــگری  توسعه 
گردشگری  توسعه  برای  تازه‌ای  رویکرد 
در پهنه جنوبی کشور در دستور کار قرار 

گرفته است.
   سیدرضا صالحی‌امیری، در نخستین نشست 
شورای سیاســت‌گذاری رویداد ملی صنایع 
خلاق )مانوین(، با تبییــن جایگاه راهبردی 
صنایع خلاق در اقتصاد جهانی، اظهار کرد: در 
بسیاری از کشورهای توسعه‌یافته و نوظهور، 
صنایع خلاق به‌عنوان یکی از ارکان اساســی 
ایجاد اشــتغال، افزایش بهره‌وری اقتصادی و 
توسعه صادرات مورد توجه قرار گرفته است؛ 
اما در ایران، به دلیل غلبه نگاه متکی بر صنایع 
بزرگ و منابعی همچون نفت، گاز، پتروشیمی 
و معادن، ظرفیت‌های این حوزه کمتر از جایگاه 
واقعی آن مورد توجه قرار گرفته است.وی با 
اشاره به وجود اسناد، برنامه‌ها و سیاست‌های 
متعدد در حوزه صنایع خلاق افزود: مســئله 
امروز کشور کمبود سند و برنامه نیست، بلکه 
فقدان اراده ملی برای حرکت منسجم و حمایت 
مؤثر از این بخش است؛ موضوعی که باید در 

اولویت سیاست‌گذاری‌های کلان قرار گیرد.
و  گردشــگری  میراث‌فرهنگــی،  وزیــر 

صنایع‌دستی با تشریح روند تحول مفهومی این 
حوزه تصریح کرد: ادبیات رایج گذشته بیشتر بر 
»صنایع فرهنگی« متمرکز بود، اما با گسترش 
فناوری‌های نویــن و اقتصــاد دانش‌بنیان، 
عنصر »خلاقیت« به هسته اصلی این صنایع 
تبدیل شــد و مفهوم صنایع خلاق شــکل 
گرفت. وجه تمایز این حوزه، حضور سرمایه 
فکری، نوآوری و خلاقیت انسانی در فرآیند 
تولید ارزش اســت.  صالحی‌امیری ادامه داد: 
صنایع‌دستی نماد روشن این مفهوم است؛ جایی 
که هنر، ذوق، مهارت و خلاقیت زنان و مردان 
ایرانی در قالب محصولی فرهنگی و اقتصادی 
متجلی می‌شود. همین ویژگی در حوزه‌هایی 
نظیر موسیقی، ســینما، بازی‌های رایانه‌ای، 
اســباب‌بازی و ســایر صنایع فرهنگی نیز 
مشاهده می‌شود؛ حوزه‌هایی که ارزش‌آفرینی 
در آن‌ها بیش از هــر چیز بر پایه نوآوری و 
خلاقیت استوار اســت.وی با تاکید بر پیوند 
عمیق صنایع‌خلاق با دانش، فناوری و سرمایه 
انسانی اظهار کرد: در این عرصه، آنچه ارزش 
اقتصادی می‌آفریند، ظرفیت ذهنی، خلاقیت و 
اندیشه‌ای است که در فرآیند تولید نهفته است. 
امــروز نمونه‌های موفق فراوانــی از جوانان 
ایرانی وجود دارد که با اتکا به همین سرمایه 
فکری توانســته‌اند در عرصه‌های بین‌المللی 

بدرخشند و به جایگاه‌های ارزشمند جهانی 
دست یابند.وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی با تاکید بر ضرورت عبور از مرحله 
برنامه‌ریزی به مرحله اقدام گفت: کشور بیش 
از هر زمــان دیگری نیازمند اقدامات عملی، 
سیاســت‌های حمایتی و ایجاد سازوکارهای 
اجرایی برای توسعه صنایع خلاق است. باید 
جایگاه این حوزه در ساختار اجرایی کشور 
به‌صورت دقیق تعریف و نیازهای آن به‌طور 
مؤثر پاسخ داده شــود.وی، صنایع خلاق را 
یک زیست‌بوم نوپا اما آینده‌ساز توصیف کرد 
و افزود: این حوزه برای رســیدن به مرحله 
بلوغ اقتصادی و رقابت‌پذیری جهانی، نیازمند 
حمایت‌های گسترده و مستمر است. از تأمین 
تسهیلات کم‌بهره و مشوق‌های مالی گرفته تا 
حمایت‌های حقوقی، تبلیغاتی و زیرساختی، 
همگی باید در دســتور کار قرار گیرد. صنایع 
خلاق حداقل به یــک دهه حمایت هدفمند 
نیاز دارند تا بتوانند به سودآوری پایدار دست 
یابند و سهم خود را در بازارهای جهانی تثبیت 
کنند.صالحی‌امیری، توسعه صادرات را یکی 
از مهم‌ترین مأموریت‌های این حوزه دانست 
و تصریح کرد: تجربه کشورهای موفق نشان 
می‌دهد که اقتصاد خلاق می‌تواند به یکی از 

منابع مهم درآمد ارزی تبدیل شود. 
    بسیاری از کشورها از جمله چین، بخش 
قابل توجهــی از قدرت اقتصــادی و نفوذ 
فرهنگی خود را از مسیر سرمایه‌گذاری در 
صنایع‌خلاق و صادرات محصولات فرهنگی 
و خلاقانه به دســت آورده‌اند. وی در بخش 
دیگری از ســخنان خود، انتخاب اصفهان 
به‌ عنوان میزبان نخســتین دوره رویداد ملی 
صنایع خلاق را تصمیمی راهبردی توصیف 
کرد و گفت: اصفهان به‌ عنوان یکی از مهم‌ترین 
کانون‌هــای فرهنگی و تمدنی کشــور، از 

ظرفیت‌های کم‌نظیری در حوزه صنایع‌دستی، 
گردشگری، میراث‌فرهنگی و اقتصاد خلاق 
برخوردار است. این شهر در عمل یک موزه 
زنده و روباز محســوب می‌شــود و تمامی 
مؤلفه‌های لازم بــرای ایفای نقش به‌عنوان 
یک شــهر خلاق را در اختیــار دارد.وزیر 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی با 
تاکید بر لزوم گسترش این تجربه به سراسر 
کشور افزود: هر یک از استان‌های ایران دارای 
مزیت‌هــای منحصربه‌فرد فرهنگی و خلاق 
هستند و باید زمینه شکوفایی این ظرفیت‌ها 
فراهم شود. آغاز این مسیر از اصفهان می‌تواند 
الگویی برای توسعه رویدادهای مشابه در سایر 
استان‌ها باشــد. وی در تشریح ظرفیت‌های 
منطقــه‌ای صنایع خلاق خاطرنشــان کرد: 
استان گلستان با تنوع قومی و فرهنگی خود، 
ظرفیت ارزشــمندی در حوزه فرهنگ اقوام 
دارد؛ کردستان می‌تواند به یکی از قطب‌های 
مهم اقتصاد خــاق مبتنی بر فرهنگ بومی 
تبدیل شــود و هرمزگان نیز با برخورداری 
از میراث غنی موسیقایی و فرهنگی، جایگاه 
ممتازی در این عرصه دارد. به گزارش مهر ، 
صالحی‌امیری در پایان با اشاره به سیاست‌های 
جدید وزارت میراث‌فرهنگی در حوزه توسعه 
گردشگری دریامحور تصریح کرد: رویکرد 
تازه‌ای برای توســعه گردشــگری در پهنه 
جنوبی کشور با محوریت کریدور »مکران تا 
آبادان« در دستور کار قرار گرفته است.   در 
این چارچوب، استان‌های هرمزگان، بوشهر و 
خوزستان به‌عنوان یک نوار راهبردی جدید 
گردشگری مورد توجه قرار دارند و با تکیه 
بر ظرفیت‌های فرهنگی، تاریخی و اجتماعی 
خود می‌توانند به یکی از قطب‌های نوظهور 
توسعه گردشــگری و صنایع خلاق کشور 

تبدیل شوند.

»کارت سفر«در راه است»کارت سفر«در راه استبرنامه توسعه گردشگری دریامحور در جنوب کشور
نسخه جدید دولت برای رونق گردشگری داخلینسخه جدید دولت برای رونق گردشگری داخلی

   گروه اجتماعی // با هدف تسهیل سفرهای 
داخلــی، وزارت میراث‌فرهنگی از عرضه 
»کارت سفر« خبر داده است؛ کارتی که به 
امکان می‌دهد هزینه‌های سفر خود  مردم 
را بدون سود و به‌صورت اقساطی پرداخت 

کنند.
 در شــرایطی که صنعت گردشگری کشور پس 
از دوره‌ای از رکود و کاهش ســفرها در تلاش 
برای بازگشت به مسیر رونق قرار دارد، وزارت 
میراث‌فرهنگی، گردشــگری و صنایع‌دستی از 
اجرای طرحی جدید برای تسهیل سفرهای داخلی 
خبر داده است. طرح »کارت سفر« که با همکاری 
شبکه بانکی کشور در حال نهایی شدن است، به 
مســافران این امکان را می‌دهــد تا هزینه‌های 
ســفر خود را به صورت اقســاطی و بلندمدت 
پرداخت کنند. مسئولان گردشگری معتقدند این 
اقدام می‌تواند نقش مؤثری در افزایش سفرهای 
داخلی، حمایت از فعالان صنعت گردشگری و 

تقویت اقتصاد مناطق مختلف کشور داشته باشد.
* کارت سفر تا هفته آینده در اختیار مردم قرار 

می‌گیرد
 سیدمصطفی فاطمی، مدیرکل توسعه گردشگری 
داخلی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشــگری و 
کارت‌های سفر  آماده‌ســازی  از  صنایع‌دستی، 
بــا همکاری برخی بانک‌های کشــور خبر داد 
و گفت: تا هفته آینده این کارت‌ها تهیه شــده و 
در اختیار متقاضیان قرار خواهد گرفت تا مردم 
بتوانند هزینه‌های ســفر خــود را از طریق این 
کارت‌ها پرداخت کرده و مبلغ آن را در بلندمدت 
و به صورت اقساطی تسویه کنند.وی با اشاره به 
اهمیت ایجــاد ابزارهای مالی جدید برای رونق 
گردشــگری داخلی افزود: هدف از اجرای این 
طرح، کاهش فشار مالی ســفر بر خانواده‌ها و 
ایجاد شرایطی اســت که افراد بیشتری بتوانند 

برنامه‌ریزی برای سفرهای داخلی داشته باشند.
* اعتبار کارت‌ها براساس ســابقه بانکی افراد 

تعیین می‌شود
فاطمی در تشــریح جزئیات ایــن طرح اظهار 
کرد: اعتبار کارت‌های ســفر براســاس سوابق 
بانکی و اعتبارسنجی افراد تعیین خواهد شد و 
سقف مشخص و ثابتی برای همه متقاضیان در 
نظر گرفته نمی‌شــود.به گفته وی، میزان اعتبار 
اختصاص‌یافته به هر فرد متناســب با وضعیت 
مالی و سابقه بانکی او خواهد بود. همچنین یکی 
از مهم‌ترین ویژگی‌های این کارت‌ها، عدم تعلق 
ســود به اعتبار تخصیص‌یافته است؛ موضوعی 
که می‌تواند جذابیت این طرح را برای متقاضیان 

افزایش دهد.
* استقبال از طرح‌های مشابه افزایش یافته 

است
مدیرکل توســعه گردشــگری داخلی وزارت 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی تصریح 
کرد: اقدامات مشــابه همانند »کارت‌های سفر« 
پیش از جنگ رمضان در برخی از پلتفرم‌ها انجام 
شــده که با اقبال هفت درصدی مواجه شد اما 
اکنون براساس بررسی‌های صورت گرفته استفاده 
از این کارت‌ها به ۶۵ درصد رسیده است.مدیرکل 
توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث‌فرهنگی 
تصریح کرد: در حال حاضر جلسات روزانه‌ای 
با بانک‌های مختلف در حال برگزاری اســت تا 
منابع مالی مورد نیاز طرح تأمین شود و سازوکار 
همکاری میان بانک‌ها، فعالان گردشــگری و 
دارندگان کارت برای بازپرداخت منظم اقساط به 

بهترین شکل طراحی شود.
* تجربه موفق اصفهان؛ الگویی برای اجرای طرح 

در کشور
در همین راستا، انوشیروان محسنی‌بندپی، معاون 
گردشگری وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری 
و صنایع‌دستی نیز از طراحی و اجرای سراسری 
طرح کارت سفر خبر داد و به تجربه موفق استان 
اصفهان اشاره کرد.وی گفت: پیش از جنگ، استان 
اصفهان طرحی را به اجرا گذاشت که در نتیجه 
آن هزینه‌های ســفر برای گردشگران تا حدود 
۵۰ درصد کاهش یافت. در قالب این برنامه، با 
همکاری بانک‌های عامل اســتان، به افرادی که 
قصد سفر به اصفهان را داشتند، تسهیلاتی با نرخ 
سود چهار درصد پرداخت می‌شد.محسنی‌بندپی 
افزود: این تجربه نشــان داد که همکاری میان 
بانک‌ها، هتلداران و دستگاه‌های اجرایی می‌تواند 
زمینه افزایش سفر و رونق گردشگری را فراهم 

کند.

* همکاری هتل‌ها و بانک‌ها برای کاهش هزینه 
سفر

معاون گردشگری وزارت میراث‌فرهنگی با اشاره 
به برنامه‌های جدید این وزارتخانه برای توسعه 
سفرهای داخلی اظهار کرد: در نشست معاونان 
گردشگری استان‌ها تأکید شده است که بانک‌های 
عامل هر استان با جامعه هتلداران وارد مذاکره 
شوند تا هتل‌ها تخفیف‌های ویژه‌ای برای مسافران 
در نظر بگیرند.وی ادامه داد: در این مدل، هتلداران 
بخشی از هزینه‌ها را از طریق ارائه تخفیف کاهش 
می‌دهند، بانک‌ها تســهیلات لازم را در اختیار 
متقاضیان قرار می‌دهند و وزارت میراث‌فرهنگی 
نیز حمایت‌های لازم را بــرای اجرای صحیح 
طرح انجام خواهد داد.به گفته محســنی‌بندپی، 
 این همکاری ســه‌جانبه می‌توانــد به کاهش 
هزینه‌های ســفر، افزایش ضریب اشغال مراکز 
اقامتی و رونق اقتصادی شهرهای گردشگرپذیر 

منجر شود.
*چشم‌انداز رونق گردشگری داخلی با ابزارهای 

مالی جدید
اجرای طرح کارت سفر می‌تواند فصل تازه‌ای در 
توسعه گردشگری داخلی کشور ایجاد کند. امکان 
پرداخت اقساطی هزینه‌های سفر بدون دریافت 
سود، افزایش قدرت خرید خانوارها، حمایت از 
کسب‌وکارهای گردشگری و توزیع متوازن‌تر سفر 
در استان‌های مختلف از جمله مزایای این طرح 
عنوان می‌شــود.در صورتی که زیرساخت‌های 
بانکی و اجرایی این برنامه به‌درستی فراهم شود، 
کارت سفر می‌تواند به یکی از مهم‌ترین ابزارهای 
حمایتی دولت برای رونق گردشــگری داخلی 
تبدیل شده و زمینه سفر اقشار بیشتری از جامعه 
را فراهم کند؛ اقدامی که علاوه بر آثار اقتصادی، 
به تقویت نشاط اجتماعی و توسعه متوازن مناطق 

گردشگری کشور نیز کمک خواهد کرد./ مهر

       محبوبه  شکور

نظر به اینکه هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بندرعباس به شرح رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۳۰۵۴۰۰۲۷۳۴۰ مورخ 1404/11/26 تصرفات مالکانه خانم مریم فرهمند فرزند سید 
احمد به میزان یک و نیم دانگ مشاع و آقای بابک فرهمند فرزند احمد به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ و خانم سیده آرتیمس فرهمند فرزند سیداحمد به  میزان یک و نیم دانگ مشاع از ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی با کاربری استخر ذخیره آب کشاورزی به مساحت ۶۸۰۸۳ متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی ۱ فرعی از ۱۳۴- اصلی که در اجرای رای هیات به قطعه مورد نظر پلاک جدید ۸۷ فرعی از 
اصلی مذکور اختصاص یافت واقع در فورخورج سیاهو قطعه چهار بخش دو بندرعباس به استناد مواد 1و ۳ قانون مذکور و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن به واسطه فوت آقای سیدآقا فرهمند به عنوان مالک 
رسمی تایید و رای به طی تشریفات ثبتی و صدور سند مالکیت بنام متقاصی مذکور صادر گردیده است و مقرر گردید پس از انتشار آگهی مذکور و سپری شدن مهلت واخواهی ، سند مالکیت صادر و 
تسلیم گردد لذا در اجرای ماده ۳ قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی ارضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی رای مذکور در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه های کثیر الانتشار و محلی و جهت اطلاع 
عموم و مالک و صاحبان حقوق آگهی میگردد چنانچه ظرف مهلت دو ماه از تاریخ اولین انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل اعتراضی از طرف کسی به اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 

دو بندرعباس تسلیم نگردد سند مالکیت بر اساس مفاد رای فوق در حدود و صلاحيت وفق مقررات صادر خواهد گردید در صورت وصول اعتراض معترض می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت منطقه دو بندرعباس 
طرف مهلت یک ماه به دادگاه صالح محل مراجعه و تقدیم دادخواست نماید و گواهی تقدیم دادخوست را به اداره ثبت محل تحویل دهد پس از سپری شدن مهلت مذکور و عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست اداره ثبت اسناد منطقه 

دو بندرعباس نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 1405/110 م/الف -تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/03/02  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/03/18
صادق شریفی شمیلی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه دو بندرعباس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون   تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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شهید قندی یزد با پیروزی
 مقابل فولاد هرمزگان، سه امتیاز شیرین به یزد برد

حسین نارنجی  نسب - گروه ورزشی // تیم 
فوتبال فولاد هرمزگان در هفته بیست ودوم 
لیگ فوتبال دسته دو کشور، شامگاه شنبه 
در ورزشگاه خلیج فارس بندرعباس میزبان 
 تیم شــهید قندی یزد بود که این دیدار را
 با نتیجه ۳ بر صفر به حریف خود واگذار کرد.

   به گزارش خبرنــگار دریا ؛ فولاد هرمزگان با 
 انگیزه کسب هر ســه امتیاز پا به میدان گذاشت، 
اما برخــاف انتظارات، خیلــی زود در دقیقه ۷ 
دروازه اش گشــوده شد. نفوذ ازجناح چپ علی 
محمدی و ســانتر این بازیکن روی دروازه فولاد 
با ضربه سردقیق مهدی رستمی در گوشه دروازه 

فولاد جای گرفت.تیم فولاد که انتظار چنین گل 
زود هنگام نداشت برای جبران گل خورده دست 
به حملات پراکنــده زد وبهترین بخت گل برای 
فولاد دقیقه ۱۵ بوجود آمد که سوت سنگین محمد 
حسین حیدری پوری از کنار دروازه شهید قندی 
گذشــت. درادامه بازی ودردقیقه ۳۷ باز هم تیم 
مهمان دریک ضد حمله توسط مهدی رستمی در 
تک به تک با سنگربان فولاد ناکام ماند. تیم مهمان 
با تک گل رســتمی نیمه نخست را با پیروزی به 
پایان رســاند. در نیمه دوم، تعویض های حساب 
شــده ایمان رزاقی راد، سرمربی تیم شهید قندی، 
نتیجه بخش بود؛ تورج آقایاری و عباس مردانی 
)دو بازیکن تعویضی( موفق به گلزنی شــدند تا 
 میزبان با نتیجه ۳ بر صفر شکست بخورد.تیم میزبان
 می توانســت در وقت تلف شده نیمه دوم ازنقطه 
پنالتی به گل برسد که ضربه پنالتی مهرداداوخ را 
پرویز کریمی بخوبــی مهار کرد.بدین ترتیب، تیم 
شهید قندی با این پیروزی خارج از خانه، سه امتیاز 
شیرین را سوغاتی به یزد برد.هادی هنرمند، اکبر 
عمرانی، محمد شمسی و محمدرحمانی قضاوت 
این دیدار را بر عهده داشتند و محمد مهدی مهدوی 
از شهربابک ناظر مسابقه بود.شهید قندی یزد با این 
پیروزی، امتیازات خود را به ۴۰ رساند و همچنان 
در جایگاه ســوم جدول باقی مانــد وتیم فولاد 
هرمزگان با ۳۰ امتیاز درجایگاه ششم قرار گرفت.

  

 گروه ورزشــی // طی حکمی از ســوی دبیر 
 هیئت آمادگی جسمانی و تندرستی  هرمزگان، 
بهروز سلیمی‌زاده به عنوان دبیر کمیته کتل‌بل  

هرمزگان منصوب شد.
  به گــزارش  خبرنگار دریــا ؛  در متن این حکم 
آمده است: با توجه به سوابق، تعهد و تجارب ارزنده 
جنابعالی در حوزه ورزش، امید اســت با اتکال به 
خداوند متعــال و بهره‌گیری از ظرفیت‌های موجود، 
در راستای توسعه و ارتقای ورزش کتل‌بل و افزایش 
ســطح آمادگی جسمانی در اســتان، نهایت تلاش 
و همــکاری را به کار گرفتــه و در تحقق اهداف و 
برنامه‌های کمیته موفق و مؤید باشید.همچنین در این 
ابلاغ بر استفاده از توانمندی‌های موجود، برنامه‌ریزی 
منســجم، تعامل سازنده و بهره‌گیری از ظرفیت‌های 
تخصصی در جهت پیشبرد اهداف ورزش کتل‌بل در 

استان هرمزگان انجام گیرد.

بهروز سلیمی زاده دبیر کمیته » کتل بل « شد

پاراکانو قهرمانی آسیا

 اسلام جاهدی طلایی شد اسلام جاهدی طلایی شد
گروه ورزشی // اسلام جاهدی در مسابقات آب‌های آرام قهرمانی آسیا در 

قزاقستان، دومین طلای ایران را کسب کرد.
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ روز دوم مسابقات آب‌های آرام قهرمانی زیر 
۲۳ سال و جوانان و پاراکانو آسیا با رقابت قایقرانان کشورمان در ترکستان 
قزاقســتان ادامه پیدا کرد. اسلام جاهدی در فینال کلاس VL۲ مردان در 
مصاف با ۲ حریف قزاقستانی و ۲ حریف ژاپنی با کسب رکورد ۱:۰۳.۳۸۹ 
دقیقه اول و صاحب مدال طلا شــد. در این مسابقه ورزشکاران قزاقستان 
و ژاپن دوم و سوم شدند. این مسابقات با رقابت نمایندگان کشورمان در 

ترکستان قزاقستان در حال برگزاری است.

گروه ورزشــی //   با اعلام شهرزاد مظفر، سرمربی تیم ملی فوتسال بانوان، نام وجیهه صادقی بازیکن 
هرمزگانی در فهرست ۲۰ نفره دعوت‌شدگان به اردوی تدارکاتی تیم ملی قرار گرفت.

  به گزارش خبرنگار دریا؛ اردوی آماده‌ســازی تیم ملی فوتسال بانوان از ۱۶ تا ۲۰ خردادماه در صفادشت 
برگزار خواهد شــد تا ملی‌پوشــان خود را برای حضور در رقابت‌های کافا آماده کنند.رقابت‌های فوتسال 
بانوان کافا با حضور تیم‌های ایران، تاجیکستان، قرقیزستان و ترکمنستان از اواخر خردادماه در شهر دوشنبه 
برگزار می‌شود.دعوت از وجیهه صادقی به اردوی تیم ملی، اتفاقی ارزشمند برای فوتسال بانوان هرمزگان و 

نشان‌دهنده حضور مستمر استعدادهای استان در بالاترین سطح فوتسال کشور است.

گروه ورزشی //  کاپیتان تیم ملی والیبال 
با دست خالی  نشســته مردان گفت: 
نمی‌توانیم قهرمان جهان شویم و نگاه 
مسئولان به والیبال نشسته مردان باید 

در شان تیم باشد.
   به گــزارش خبرنــگار دریــا ؛ داوود 
علیپوریــان اظهار کرد: بــا توجه به تغییر 
نسلی که در والیبال نشسته مردان صورت 
گرفته بازیکنان جوان نیاز دارند با شرکت 
در اردوهای برون مرزی کسب تجربه کنند 
تا خود را برای مسابقات مهم آماده کنند اما 
متاسفانه بیش از یک سال است که شرایط 
حضور در اردوهای برون مرزی را نداشته و 
به دلیل شرکت نکردن در مسابقات جهانی 

و آسیایی دچار افت رنکینگ شدیم.وی در 
پاسخ به این پرسش که آیا تصور می‌کنید در 
قهرمانی جهان چین دوباره قهرمانی را پس 
بگیرید، گفت: کار بســیار سختی است. ما 
تنها به اردوهای داخلی بسنده کردیم و حتی 
لیگ والیبال نشسته نیز نصف و نیمه رها شد. 
حال با این وضعیت چطور می‌توانیم دوباره 
به جایگاه قبلی خود باز گردیم؟ البته تلاش 
ما کسب عنوان قهرمانی است اما باید قبول 

کنید که با چنین شرایطی رسیدن به قهرمانی 
کار راحتی نیســت.کاپیتان تیم ملی والیبال 
نشســته خاطرنشــان کرد: از سال ۲۰۱۰ 
تاکنون تنها رشــته تیمی بودیم که همواره 
مدال‌آور کاروان بودیم اما همیشه حتی در 
پرداخت جوایز نیز نادیده گرفته شدیم اما با 
این وجود برای کسب عنوان قهرمانی تلاش 
کردیم. او تصریح کرد: مردم از این تیم انتظار 
قهرمانی دارند اما با دســت خالی این کار 

سخت است و نیاز داریم مسئولان این تیم 
را بیشتر مورد حمایت قرار دهند. علیپوریان 
در پاسخ به این پرسش که مشکل اصلی تیم 
ملی والیبال نشسته چیست؟ افزود: مشکل 
این اســت به قولی که به ما داده می‌شود، 
 عمل نمی‌شــود. در پارالمپیــک پاریس 
سر دادن پاداش‌ها سر ما را بردیدند و جوایز 
به صورت پله‌ای پرداخت شــد. از والیبال 
نشسته مردان فقط مدال می‌خواهند اما به چه 
قیمتی! درست نیست این تیم نادیده گرفته 
شود اما تحت هر شرایطی به مدال دست پیدا 
کند. نگاه مسئولان به والیبال نشسته در شان 
تیم نیست.وی در پایان درباره حضورش در 
بازی‌های پاراآســیایی ناگویا ژاپن، اظهار 

کرد: هیچ چیزی مشخص نیست. من حتی 
نمی‌دانم در مسابقات قهرمانی جهان چین 

باشــم یا خیر؟ همه چیز بستگی به شرایط 
دارد.

 گروه ورزشی // مدیرکل ورزش و جوانان هرمزگان 
از روند آماده‌سازی یک مجموعه ورزشی نوین در 

بندرعباس بازدید به عمل آورد. 
  به گزارش  خبرنــگار دریا ؛  مدیرکل ورزش و 
جوانان هرمزگان به اتفاق سرپرست معاونت توسعه 
ورزش، از روند آماده‌سازی یک مجموعه ورزشی 
نویــن در بندرعباس بازدیــد کرد.این مجموعه با 
ســرمایه‌گذاری بخش خصوصی و در فضایی به 
مســاحت ۱۲۰۰ متر مربع، با هدف ارائه خدمات 
در حوزه ورزش‌های حرکتی و الکترونیک در حال 
آماده‌سازی است و خدمات آن برای رده‌های سنی 
کودک، نوجوان و بزرگسال را پوشش خواهد داد.در 

جریان این بازدید، روند اجرای بخش‌های مختلف، 
ظرفیت‌های موجود و نحوه توسعه فضاهای ورزشی 
متناسب با نیاز نسل جوان و نوجوان مورد بررسی 
قرار گرفت.توســعه زیرســاخت‌های ورزشی با 
محوریت باشــگاه‌ها از برنامه‌های اداره‌کل ورزش 
و جوانان استان هرمزگان اســت و در این راستا، 
تســهیلات مرتبط با این حوزه در ســفر ریاست 
جمهوری به اســتان به تصویب رســیده اســت.

فرآیندهــای اداری و اجرایی مربوط به تخصیص 
این تســهیلات در حال انجام و پیگیری است و با 
تحقق آن، امکان سرعت‌بخشی به اجرای طرح‌ها و 

پروژه‌های ورزشی استان فراهم خواهد شد.

بازدید مدیر کل ورزش وجوانان استان از مجموعه ورزشی نوین دربندرعباس

لیگ دسته چهارم فوتبال باشگاه های کشور
 وحدت گورزانگ صدرنشین را درخانه اش شکست داد 
  گروه ورزشــی // هفته هفدهم لیگ دســته چهــارم فوتبال

 باشگاه های کشــور، تیم وحدت گورزانگ میناب در ورزشگاه 
شهید امینی این شهر به مصاف تیم مس رفسنجان صدر نشین گروه 
ششم رفت وموفق شد درپایان این دیدار حساس با یک گل این تیم 
را شکست دهد.به گزارش  خبرنگار دریا ؛   دراین دیدار بازیکنان 
تیم وحدت گورزانگ میناب در یک بازی دیدنی و حســاب شده 
وانسجام تیمی، که از اهمیت بالایی  برخوردار بود وپیروزی دراین 
دیدار امیدواری زیادی به صعود شان در گروه ششم را مشخص می 
کرد. در پایان با گل حسن لایحی موفق به شکست حریف شدند 
تا امیدها برای صعود نماینده هرمزگان به لیگ دســته سوم کشور 
بیش از هر زمان دیگر بیشتر شــود.وحدت گورزانگ با این برد 
ارزشمند، با ۲۹ امتیاز در رده پنجم جدول ایستاد. و با اعتمادبه‌نفس 
بیشتری رقابت های خودرا برای کسب سهمیه صعود دنبال می‌کند.

محمدرضا فلاحت و شــاگردانش عزم جــدی آن‌ها برای تغییر 
معادلات جــدول در هفته‌های پایانی دارد. تیم وحدت گورزانگ 
میناب با تداوم این روند، امیدوار است در دیدارهای باقی‌مانده از 
فصل، با حمایت هواداران پرشور خود به جمع تیم‌های صعودکننده 

به لیگ دسته سه فوتبال کشور راه یابد.
*  اقدام فرهنگی میزبان قبل از سوت آغاز بازی

   پیش از آغاز این مســابقه، باشگاه وحدت گورزانگ میناب در 
اقدامی شایسته با دعوت از خانواده‌های معظم شهدای دانش‌آموز 
مدرسه »شجره طیبه« میناب، از آنان تجلیل به عمل آورد.همچنین 
بازیکنان و کادر فنی تیم، با حضور در گلزار شــهدا و ادای احترام 
به مقام شــامخ شهدای والا‌مقام، ضمن تجدید میثاق با آرمان‌های 
انقلاب، با روحیه‌ای معنوی به مصاف حریف خود رفتند. این اقدام 
نمادین باشگاه، بازتاب مثبتی در میان اهالی ورزش دوست و جامعه 
محلی داشت و نشان داد که موفقیت‌های ورزشی برای این تیم، در 

کنار ارزش‌های اخلاقی و فرهنگی معنای دیگر پیدا می‌کند.

دعوت وجیهه صادقی به اردوی تیم ملی فوتسال بانوان

کاپیتان تیم ملی والیبال نشسته :

با دست خالی نمی توانیم قهرمان جهان شویمبا دست خالی نمی توانیم قهرمان جهان شویم

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۵۶۰۳۲۳۰۵۶۰۰۰۰۳۳-۱۴۰۵/۰۲/11 هیات اول، موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی، مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قشم ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سید مسلم زارعی فرزند سید ابراهیم بشماره شناسنامه ۳۴۵۰۰۸۴۷۷۱ صادره از قشم - در 
ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۵۰۰ متر مربع پلاک ثبتی شماره ۴۱۵۱۸ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی ، مفروز و مجزی شده از پلاک ثبتی ۱۹۳۹اصلی، 
قطعه یک بخش 8 بندرعباس واقع در رمکان ، حوزه ثبتی ملک قشم، خریداری از مالک رسمی آقای )صالح بلالی- احمد بلالی( احمد بلالی ، موضوع سند رفسنجان 
شماره ۲۴۲۰۴-۱۳۵۱/۰۹/22 محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 1012/م/الف- تاریخ انتشار نوبت اول : شنبه ۱۴۰۵/۰۳/02 تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه ۱۴۰۵/۰۳/18 
محمد آرامش- رئیس ثبت اسناد و املاک قشم 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

حوزه ثبت ملک قشم

محمد رضا لطفیمحمد رضا لطفیکاریکاتور



سید ابوالحسن جعفری سرویس استان 
ها // مدیرگروه ژنتیک دانشــگاه علوم 
پزشکی بوشــهر با اشاره به کاهش نرخ 
باروری در کشور به کمتر از ۱.۵ فرزند به 
ازای هر زن، نسبت به پیامدهای تداوم 
این روند هشدار داد و گفت: در صورت 
ادامه شرایط کنونی، رشد جمعیت ایران 
در دهه‌های آینده به صفر و سپس منفی 

خواهد رسید. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ محبوبه رمضان‌زاده 
در ایستگاه رســانه‌ای میدان خمینی )ره(  با 
اشاره به شــاخص نرخ باروری کلی )تعداد 
فرزند به ازای هر زن ۱۵ تا ۴۹ سال( اظهار 
کرد: این شاخص در حال حاضر در کشور به 
کمتر از ۱.۵ رسیده است؛ در حالی که برای 
 حفظ سطح جانشینی جمعیت باید حدود ۲.۱ 
باشــد.وی افزود: در دهه‌های گذشته نرخ 
باروری بین ۶ و ۷ فرزند به ازای هر زن بود، 
اما اکنون رشد سالانه جمعیت کشور به حدود 

نیم درصد کاهش یافته است.
مدیرگروه ژنتیک دانشــگاه علوم پزشکی 
بوشهر با بیان اینکه در سال ۱۴۰۴ تنها ۴۵۰ 
هزار نفر به جمعیت ۹۰ میلیونی کشور اضافه 

شده است، خاطرنشان کرد: اگر با همین روند 
پیش برویم، بین ســال‌های ۱۴۲۰ تا ۱۴۳۰ 
رشــد جمعیت به صفر و پــس از آن منفی 

خواهد شد.
  وی با توصیف وضعیت جمعیتی کشور به 
عنوان شــرایطی نگران‌کننــده، ادامه داد: در 
صورت اســتمرار روند موجود، بازگشت به 
ساختار جمعیتی جوان بسیار دشوار خواهد 
بود و ممکن است دهه‌ها زمان ببرد.رمضان‌زاده 
کاهش ازدواج و افزایش ســن ازدواج را از 
مهم‌ترین عوامل مؤثر بر کاهش نرخ باروری 
دانست و گفت: تعداد ازدواج‌های سالانه از 
حدود یک میلیون مورد به ۴۰۰ هزار مورد 
کاهش یافته و ســن ازدواج حدود یک دهه 
نسبت به گذشته افزایش یافته است.وی افزود: 
فاصله بیشــتر میان ازدواج و فرزندآوری، 
افزایش ناباروری، آمار سزارین‌های انتخابی 
و ســقط‌های غیرقانونــی از دیگر عواملی 
هســتند که بر روند کاهش جمعیت اثرگذار 
بوده‌اند.این عضو هیئت علمی دانشگاه علوم 
پزشکی بوشــهر با تأکید بر نقش فرهنگ و 
رسانه در موضوع جمعیت اظهار کرد: مسائل 
اقتصادی تنها عامل کاهش فرزندآوری نیست؛ 

چرا که در برخی خانواده‌های برخوردار نیز 
تمایــل به فرزندآوری کاهش یافته اســت.   
در کنار مســائل اقتصادی، تغییر نگرش‌ها، 
باورها و ســبک زندگی نیــز در این زمینه 
نقش دارد.وی با اشاره به اهمیت نقش زنان 
در تحولات جمعیتی کشــور بیان کرد: زنان 
همواره از مهم‌ترین گروه‌هــای اثرگذار در 
حوزه خانواده بوده‌اند و مشــارکت آنان در 
سیاست‌های جمعیتی و فرزندآوری می‌تواند 
در آینده جمعیتی کشور نقش تعیین‌کننده‌ای 
داشته باشد.مدیرگروه ژنتیک دانشگاه علوم 
پزشکی بوشــهر همچنین با اشاره به برخی 
تجربه‌های منطقــه‌ای در زمینه نرخ باروری 
گفت: در برخی جوامع با وجود محدودیت‌ها 
و مشکلات اقتصادی، نرخ باروری همچنان 
در ســطح بالاتری قرار دارد که این موضوع 
نشان‌دهنده تأثیر عوامل فرهنگی و اجتماعی 
 بر تصمیــم خانواده‌ها بــرای فرزندآوری 

است.

   
مدیرگروه ژنتیک دانشگاه علوم پزشکی بوشهر:

شاخص باروری در کشور به زیر شاخص باروری در کشور به زیر ۱.۵۱.۵ رسید رسید

دوشنبه 18 خرداد 1405

22 ذی الحجه 1447

سال بیست و پنجم شماره 5007 

طالع بینی

 حسن سیلاوی سرویس استان ها // استاندار خوزستان 
با اشاره به روند توسعه زیرساخت‌های ارتباطی در استان 
گفت: با وجود اجرای طرح‌هــای جدید، برخی جاده‌ها، 
مناطق روستایی و نواحی کوهستانی همچنان با مشکل 

پوشش شبکه ارتباطی مواجه هستند. 
   بــه گزارش خبرنگار دریا ؛ ســید محمدرضا موالی‌زاده در 
آیین بهره‌بــرداری از پروژه‌های ارتباطات و فناوری اطلاعات 
خوزستان اظهار کرد: توسعه زیرساخت‌های ارتباطی از مهم‌ترین 
الزامات تحقق عدالت خدماتی در اســتان است و این موضوع 

باید با جدیت دنبال شود.وی با اشاره به گستردگی جغرافیایی 
خوزستان افزود: به دلیل قرار گرفتن استان در مسیرهای پرتردد 
و همچنین پراکندگی روســتاها، تقویت پوشــش ارتباطی در 
برخی مناطق همچنان نیازمند تکمیل زیرساخت‌هاست.استاندار 
خوزستان با بیان اینکه پروژه‌های متعددی در حوزه ارتباطات 
در اســتان اجرا شده اســت، گفت: با این حال هنوز در برخی 
مسیرهای جاده‌ای و نقاط روستایی، ضعف آنتن‌دهی و پوشش 

شبکه وجود دارد که باید برطرف شود.
  موالی‌زاده در ادامه تصریح کرد: توسعه ارتباطات در مسیرهای 
اربعین و مناطق کم‌برخوردار از اولویت‌های اصلی استان است و 
این موضوع در تعامل با وزارت ارتباطات پیگیری می‌شود.وی 
افزود: اجرای پروژه‌های جدید ارتباطی در استان گام مهمی در 
جهت بهبود خدمات بوده، اما تکمیل این زنجیره نیازمند استمرار 

سرمایه‌گذاری و همکاری دستگاه‌های ملی است.

 استاندار خوزستان تأکید کرد: هدف نهایی، دسترسی پایدار و 
 عادلانه همه شهروندان به خدمات ارتباطی در سراسر استان است.
 * افتتاح پروژه زیرساختی ارتباطات و فناوری اطلاعات با 

حضور استاندار خوزستان و معاون وزیر ارتباطات
  آیین بهره‌برداری از پروژه‌های ارتباطات و فناوری اطلاعات 
استان خوزستان در دولت چهاردهم با حضور سید محمدرضا 
موالی‌زاده، اســتاندار خوزســتان، محمد حاتمی‌زاده، معاون 
حقوقی، امور دولت، مجلس و استان‌های وزارت ارتباطات و 

فناوری اطلاعات و جمعی از مسئولان برگزار شد.
در چارچــوب اعتبارات دولتــی وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات، تعداد ۱۲۱ سایت روستایی طرح USO برای پوشش 
۱۶۸ روستا با اعتباری معادل ۷۰۲۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری 
رســید.همچنین ۱۲۴ کیلومتر فیبرنوری اربعین با اعتبار هزار 
میلیارد ریال، ۲ دستگاه سوئیچ با اعتبار ۲۶۸.۵ میلیارد ریال 

اعتبار و ۱۲ سیستم انتقال با اعتبار ۱۵۴ میلیارد ریال به شبکه 
مخابراتی استان اضافه شد.

  ۱۵۲ کیلومتر فیبرنوری بــا اعتبار ۱۸۱۸.۲۲۸ میلیارد ریال 
و ۸ واحــد دیتا با اعتبار ۳۰۲۸.۸۰۸ میلیارد ریال در اســتان 
نصــب و راه‌اندازی شــد.تعداد ۵۱ واحد ســاختمان پاور و 
تاسیســات با هزینه ۴۶۳ میلیارد ریال، همچنین ۱۲۵ سایت 
شهری شــرکت ارتباطات ســیار با اعتبار ۳۲۸۹.۸ میلیارد 
ریال و ۵۹ سایت شهری ایرانســل با اعتبار ۱۲۹۸۰ میلیارد 
ریال به شــبکه ارتباطی خوزســتان افزوده گردید.بر اساس 
این گزارش، ۱۵۱۴ کیلومتر طرح توســعه فیبرنوری ایرانسل 
با اعتبــار ۶۵۴۰ میلیارد ریــال، همچنیــن تعویض باتری 
۱۱۶۲ ســایت با مبلغ ۴۰۶ میلیارد ریال و ۲۷ سایت شهری 
 رایتل با اعتبار ۳۲۴۰ میلیارد ریال در اســتان به بهره‌برداری

 رسید.

فروردین :
امروز خورشــید با انرژی بسیار درخشانی به 
زندگی شما می‌تابد و فرصت فوق‌العاده‌ای برای 
شروع کردن کارهای جدید در اختیارتان قرار 
می‌دهد. اگر مدت‌هاســت ایده‌ای در سر دارید یا می‌خواهید 
مسیر تازه‌ای را امتحان کنید، دیگر دست روی دست نگذارید.  

  اردیبهشت :
شما امروز پر از شور و نشاط هستید؛ این انرژی 
مضاعف و روحیه بی‌نظیر به شما کمک می‌کند 
تا تمام کارهای تلنبار شــده و پروژه‌هایی که 
مدت‌هاست گوشه‌ای خاک می‌خورند را با موفقیت به پایان 
برسانید. البته نیازی نیست به خودتان فشار بیاورید و انتظار 

داشته باشید که همین امروز صفر تا صد همه چیز تمام شود. 
  خرداد :

امروز در یک دوراهی بســیار مهم قرار دارید 
و همه چیز به انتخاب خود شما بستگی دارد. 
باید از خودتان بپرسید که آیا ترجیح می‌دهید 
چند سال دیگر خودتان را در اوج موفقیت و در جایگاهی که 
همیشه آرزویش را داشتید ببینید، یا اینکه می‌خواهید در آینده با 
حسرت به روزهای از دست رفته نگاه کنید؟ قطعا شما هم مانند 

هر انسان دیگری به دنبال پیروزی و پیشرفت هستید. 
  تیر :

امــروز روزی اســت کــه بایــد کمــی از 
چارچوب‌های همیشگی خود خارج شوید و 
قوانین خشک و تکراری زندگی‌تان را بشکنید. 
اجازه دهید آرزوها و رویاهایتان مســیرهای کاملا جدید و 
متفاوتی را تجربه کنند. در طول امروز با لحظات بسیار خاص 
و جالبی روبرو می‌شوید که ممکن است در نگاه اول ساده به 
نظر برسند، اما در واقع فرصت‌های طلایی و تازه‌ای را به شما 

معرفی می‌کنند. 
  مرداد :

شــما به طور طبیعی فردی نیستید که مدام به 
دنبال رقابت با دیگران باشید و معمولا ترجیح 
می‌دهید بدون توجه به حواشی، در مسیر آرام 
خودتان قدم بردارید. اما امروز حس و حال متفاوتی در شما 
بیدار شده است و میل به مسابقه دادن و پیشی گرفتن از دیگران 

در وجودتان موج می‌زند. 
 شهریور :

امروز سطح شجاعت و جســارت در وجود 
شما به بالاترین حد خود رسیده است. حتما از 
این نیروی قدرتمند درونی برای ایجاد تغییرات 
بزرگ و اساسی در روند زندگی‌تان بهره ببرید. اگر مدت‌هاست 
گوشــه ذهن خود به راه‌اندازی یک کسب‌وکار جدید، شروع 
یک مهارت تازه یا تغییر شــغل فکر می‌کنید، امروز بهترین و 

خوش‌یمن‌ترین زمان برای برداشتن قدم اول است.
 مهر :

امروز زمان بســیار طلایی و مناســبی برای 
گشــت‌وگذار در اطلاعات، مطالعه و تحقیق 
درباره شرایط مالی و اهداف اقتصادی شماست. 
ذهن شما امروز بسیار تحلیل‌گر شده است. این دیدگاه باز و 
روشنی که امروز دارید، اگر با مشورت و همکاری افراد باتجربه 
ترکیب شود، به شما کمک می‌کند تا یک برنامه بسیار دقیق و 

طولانی‌مدت برای آینده خود بچینید. 
 آبان :

امــروز انرژی‌های فوق‌العــاده مثبت و حس 
همدلی در وجود شــما به اوج خود رســیده 
است. این حال خوب به شما کمک می‌کند تا 
روزی بی‌نظیر، پرکار و سرشــار از اتفاقات دلنشین را تجربه 
کنید. توانایی شما در کار گروهی امروز بسیار بالاست؛ بنابراین 
اگر با شخصی برخورد کردید که طرز فکر و ایده‌هایش شباهت 
زیادی به شــما دارد، فرصت را از دست ندهید و برای شروع 

یک همکاری جدید با او برنامه‌ریزی کنید.
 آذر :

امروز زمان آن رسیده که کمی توقف کنید و به 
آن بخش‌هایی از زندگی‌تان که آشفته شده‌اند، 
نگاهی بیندازید. شما به شدت نیاز دارید تا به 
کارهای روزمره، محیط اطراف و حتی افکار خود نظم و ترتیب 
بیشتری بدهید. امروز بهترین فرصت است تا دست به کار شوید 

و همه چیز را به حالت مرتب و ایده‌آل برگردانید.
دی :

امروز پیــش از هر کاری یــک نفس عمیق 
بکشــید و آرامش خود را حفظ کنید. بسیار 
مهم است که روی رفتارها و واکنش‌های خود 
کنترل کامل داشته باشید. تلاش کنید تا احساسات پرشور و 
هیجانات لحظه‌ای خود را با منطق، فکر و آرامش ترکیب کنید 
تا تصمیمات اشتباهی نگیرید. امروز از آن روزهایی است که 
باید تمام حواس و تمرکز خود را روی مسائل شغلی و خلق 

ایده‌های جدید بگذارید. 
   بهمن :

امــروز باید یک حقیقت مهــم را به خودتان 
یادآوری کنید: ما بخش بسیار بزرگی از روز 
و عمر خود را در محــل کارمان می‌گذرانیم، 
بنابراین همکاران ما در واقع خانواده دوم ما محسوب می‌شوند. 
پس بســیار عاقلانه است که همیشــه با روی گشاده، رفتار 

محترمانه و دیدگاهی مثبت با آن‌ها برخورد کنید. 
  اسفند : 

امروز ممکن اســت احساس کنید که تمرکزتان به 
شدت پایین آمده و حواستان مدام پرت می‌شود. در 
این شرایط، جمع کردن افکار و تمرکز روی کارهای 
مهم برای شما بسیار دشوار خواهد بود. اگر حس می‌کنید مسائلی 
در پس‌زمینه ذهن شما وجود دارند که مانند یک مانع بزرگ جلوی 
تصمیم‌گیری‌های درستتان را گرفته‌اند، اصلا به خودتان فشار نیاورید. 

استاندار خوزستان:  

ضعف پوشش ارتباطی در برخی از محورهای مواصلاتی وجود داردضعف پوشش ارتباطی در برخی از محورهای مواصلاتی وجود دارد
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نظربه اینکه خانم مریم / شــکر پور خیر آباد فرزند موسی شماره شناسنامه 0 تاریخ تولد ۱۳۶۸/۱۰/۳۰ 
صادره از رودان دارای شماره ملی ۴۶۹۰۰۶۱۶۴۵ به استناد دو فقره استشهادیه محلی بوارده شماره - مورخ 
1405/۰۲/30 ارســالی دفترخانه -- بندرعباس مدعی اســت که سند مالکیت ششدانگ عرصه و اعیان 
یــک قطعه آپارتمان وضعیت خاص طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۹ فرعــی از ۴۵۹۸ اصلی ، مفروز و 
مجزا شــده از ۱ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۸ در طبقه4  و واقع در بخش 01، ناحیه 00، حوزه ثبت 
ملک ناحیه یک بندرعباس استان هرمزگان به مساحت 127.57 متر مربع بشماره چاپی ۲۸۸۵۵۸ سری د 
سال ۹۱ با شماره دفترناحیه یک بندرعباس استان هرمزگان به مساحت ۱۲۷.۵۷ متر مربع بشماره چاپی 
۲۸۸۵۵۸ سری د سال ۹۱ با شماره دفترالکترونیکی 0139320323054004512 که در صفحه ۱۲۵ دفتر 

املاک جلد ۴۵۱ ذیل شــماره ۹۰۱۰۲ که بنام مریم / شــکر پورخیر آباد فرزند موسی شماره شناسنامه 0 تاریخ تولد 1368/۱۰/30 
صادره از رودان دارای شــماره ملی ۴۶۹۰۰۶۱۶۴۵ ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم شده ؛ به علت جابجایی مفقود گردیده ، لذا 
نامبرده تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی نموده ؛ لازم به ذکر است مورد ثبت به موجب سند شماره ۷۲۸۷۲ و شماره سیستمی 
۱۴۰۱۰۵۲۲۳۱۳۶۰۰۱۷۴۷ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۷ دفتر خانه اســناد رسمی شماره ۳ شهر رودان استان هرمزگان بنفع بانک ملت شعبه 
رودان به مبلغ  5.575.010.000  ریال به مدت ۶ ماه و سند رهنی شماره ۶۸۷۴۷ و شماره سیستمی ۱۴۰۰۰۵۲۲۳۱۳۶۰۰۶۳۹۱ مورخ 
۱۴۰۰/۱۱/۱۰ دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۳ شهر رودان استان هرمزگان بنفع بانک ملت شعبه رودان به مبلغ 8.387.260.000 ریال 
به مدت ۲۴ ماه در رهن می باشــد. لذا استناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی 
انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز 
 اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد.
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  علی اصغر ولی پور 

  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک بندرعباس

آگهی فقدان سند مالکیت  

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

جنوب کشور

03:20:30 اذان صبح
04:50:39
11:44:28
18:38:16
18:57:12

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:34:55 اذان صبح
05:10:01
12:14:19
19:18:36

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

02:53:11	 اذان صبح
04:26:45
11:26:43
18:25:40
18:44:51

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:26:55 اذان صبح
04:59:09
11:59:39

 18:59:08
19:18:26

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

03:05:02 اذان صبح
04:39:22
11:41:59
18:42:35
19:02:35

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:25:28 اذان صبح
	05:00:29

12:03:46 
19:05:02
19:24:28

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:10:41 اذان صبح
04:47:04
11:51:43
18:57:21
19:16:51

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

03:10:04	 اذان صبح
04:47:46
11:51:39
18:57:31

19:16

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب19:38:15 اذان مغرب اذان مغرب

سید ابوالحســن جعفری سرویس 
اســتان ها //اســتاندار بوشهر با 
اشاره به کسب رتبه نخست کشور 
از  آموزشی،  توســعه فضاهای  در 
ســرانه  افزایش  برای  هدفگذاری 
فضای آموزشــی اســتان به ۷.۵ 
مترمربع تا پایان ســال جاری خبر 

داد. 
  به گزارش خبرنگار دریا ؛ ارســان 
زارع در جلسه شــورای آموزش و 
پرورش اســتان ضمن گرامیداشــت 
مناســبت‌های پیــش‌رو و یادآوری 
ایام‌الله ۱۴ و ۱۵ خرداد، بر ضرورت 
بهره‌گیری از آموزه‌های دینی و ملی 

برای اعتلای جامعه تأکید کرد.
وی با اشــاره به جمعیت ۲۵۸ هزار 

نفری دانش‌آموزان اســتان و فعالیت  
دو هــزار و ۱۲۸ واحد آموزشــی، 
اظهار کــرد: هدف ما از اجرای طرح 
پروژه مهر، آماده‌سازی کامل مدارس 
برای استقبال از سال تحصیلی جدید 
با رویکرد آمــوزش مطلوب، ایجاد 
نشاط، پویایی و امیدآفرینی بیشتر در 
تأکید  با  بوشهر  است.استاندار  جامعه 
بر لــزوم هماهنگی درونی آموزش و 
پرورش و همراهی سایر دستگاه‌های 
دهیاری‌ها  و  شــهرداری‌ها  اجرایی، 
تصریح کرد: بهره‌برداری از پروژه‌های 
نوســازی مدارس تا هفته دولت، از 
که  ماست  سخت‌افزاری  اولویت‌های 
بایــد با جدیت پیگیری شــود.زارع 
با انتقاد از رویکــرد صرفاً »نظری و 

حافظه‌محور« در سیســتم آموزشی، 
اوقات فراغت تابســتانی را فرصتی 
این خلاء  برای جبــران  ارزشــمند 
دانست و گفت: اوقات فراغت نباید به 
عنوان فاصله میان دو دوره آموزشی 
دیده شود، بلکه فرصتی ارزنده برای 
تکوین شخصیت، تقویت مهارت‌های 
فــردی و اجتماعــی، خلاقیــت، و 
افزایش نشــاط و سلامت جسمی و 
تأکید  است.وی  دانش‌آموزان  روحی 
کرد: کارگروه‌هــای تخصصی باید با 
برنامه‌ریــزی هدفمنــد، موضوعاتی 
نظیر مدیریــت فضای مجازی، تغذیه 
ســالم و مهارت‌هــای زندگی را نیز 
در دســتور کار برنامه‌های تابستانی 
قرار دهند.اســتاندار بوشهر با اشاره 

به کسب رتبه ممتاز و نخست استان 
آموزشی  فضاهای  توسعه  نهضت  در 
و پرورشــی در سطح کشور که مورد 
قدردانی رئیس‌جمهور نیز قرار گرفت، 
تصریح کرد: با این کارنامه درخشان، 
گام دوم توسعه را با هدف رسیدن به 
سرانه ۷.۵ مترمربع فضای آموزشی و 
پرورشی برای هر دانش‌آموز تا پایان 

سال جاری تعریف کرده‌ایم.
زارع ابــراز امیــدواری کرد با همت 
خیران، پیمانکاران مســئولیت‌پذیر و 
نهادهای اجرایــی، این هدف‌گذاری 

مهم در موعد مقرر محقق شود.

   
استاندار بوشهر:  

سرانه فضای آموزشی استان به سرانه فضای آموزشی استان به ۷.۵۷.۵ مترمربع مترمربع می‌رسد می‌رسد
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نماینده مردم  یزد در مجلس:   

تعویق انتخابات پایان کار شوراها نیستتعویق انتخابات پایان کار شوراها نیست
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 علیرضــا حائــری زاده ســرویس
 اســتان ها // رئیس کمیسیون امور 
مجلس  و شــوراهای  داخلی کشور 
شورای اسلامی با اشــاره به تعویق 
شهر  اسلامی  شــوراهای  انتخابات 
و روســتا گفت: شــوراهای فعلی، 
شهرداران و دهیاران تا زمان برگزاری 
انتخابات و آغاز بــه کار دوره هفتم 
به فعالیت خود ادامه می‌دهند و این 
فرصت باید صرف تکمیل برنامه‌ها و 

طرح‌های در دست اجرا شود. 
  به گــزارش خبرنگار دریا ؛محمدصالح 
جوکار با حضور در صحن علنی شورای 
اسلامی شهر یزد با اشاره به ابلاغیه شورای 
عالی امنیت ملی دربــاره زمان برگزاری 
انتخابات شــوراها، گفت: بر اساس این 
ابلاغیه، انتخابات دو مــاه پس از پایان 
شرایط جنگی برگزار خواهد شد و اعضای 
ششمین دوره شــوراهای اسلامی شهر و 
روســتا تا زمان آغاز به کار شورای هفتم 
به فعالیت خود ادامه می‌دهند.وی افزود: 
مطابق ابلاغیه شورای عالی امنیت ملی، ۴۵ 
روز پس از برگزاری انتخابات، دوره ششم 

شــوراها پایان یافته و دوره هفتم آغاز به 
کار خواهد کرد، بنابراین برخی گمانه‌زنی‌ها 
درباره تعیین قائم‌مقام برای شــوراها از 
سوی وزارت کشور مبنای قانونی ندارد.
نماینده مردم یزد، اشکذر، زارچ و بخش 
ندوشن در مجلس شورای اسلامی ادامه 
داد: طبق قانون، پیــش از این ۱۰ ماه به 
عمر دوره ششم شوراها افزوده شده بود و 
قرار بود فعالیت این دوره در ۲۷ خردادماه 
به پایان برسد اما با مصوبه شورای عالی 
امنیت ملی، زمــان برگزاری انتخابات به 

تعویق افتاد.
  جوکار تصریح کرد: شهرداران و دهیاران 
نیز تا زمان آغاز به کار شــوراهای جدید 
به فعالیت خود ادامه خواهند داد و هیأت 
رئیســه فعلی شــوراها نیز مطابق قانون 
می‌تواند به فعالیت خــود ادامه دهد.وی 
این فرصت را زمان مناسبی برای تکمیل 
طرح‌ها و برنامه‌های در دست اجرا دانست 
و گفت: شوراها نباید دچار روزمرگی شوند 
و لازم است برنامه‌های سال ۱۴۰۵ را با 
جدیت دنبال کنند تا روند خدمت‌رسانی به 
مردم بدون وقفه ادامه یابد.رئیس کمیسیون 

امور داخلی کشــور و شوراهای مجلس 
همچنین با اشــاره به جایگاه شوراها در 
نظام حکمرانی کشور اظهار کرد: شوراها 
نماد مردم‌سالاری دینی هستند و بخشی از 
اداره امور محلی از طریق این نهاد مردمی 
انجام می‌شود؛ از این رو تقویت کارآمدی 
و نظارت بر عملکرد آنها ضروری است.
وی در ادامــه با قدردانــی از تلاش‌های 
شورای اسلامی شهر و شهرداری یزد گفت: 
با وجود برخی کمبودها در ســرانه‌های 
شهری، مجموعه مدیریت شهری یزد برای 
ارتقای کیفیت زندگی شهروندان و توسعه 
خدمات شهری اقدامات قابل توجهی انجام 

داده است.
جوکار همچنین از نهایی شدن اساسنامه 
ســازمان شــهرداری‌ها و دهیاری‌ها در 
کمیســیون مربوطه خبر داد و افزود: این 
اساسنامه برای طی مراحل بعدی ارسال 
خواهد شــد. موضــوع مدیریت جامع 
شــهری نیز همچنان در دستور کار قرار 
دارد و برای دستیابی به الگویی متناسب 
با شرایط شهرهای مختلف کشور نیازمند 

بررسی‌های کارشناسی بیشتری هستیم.

ســرویس ســیلاوی  حســن    
اهواز،  نماینده مردم   //  اســتان ها 
کارون، بــاوی و حمیدیه در مجلس 
شــورای اســامی از پیگیری ویژه 
در  آموزشــی  فضاهای  مشــکلات 
حــوزه انتخابیه خبــر داد و گفت: 
تکمیل مدارس نیمه‌تمام، بازســازی 
مــدارس آســیب‌دیده و تأمیــن 
مناطق  آموزشی  پروژه‌های  اعتبارات 
انجام  با جدیت در حال  کم‌برخوردار 

است. 
  به گــزارش خبرنــگار دریا ؛ ســید 
محسن موسوی‌زاده با اشاره به برگزاری 
نشست‌های تخصصی در حوزه آموزش و 
پرورش اظهار کرد: در راستای رسیدگی 
به مشکلات فضاهای آموزشی، به همراه 
جمعــی از دهیاران روســتای جنگیه و 
مدیرکل  با  کارون  شهرســتان  مسئولان 
نوســازی، توســعه و تجهیــز مدارس 
خوزســتان دیــدار و دربــاره مهم‌ترین 
نیازهای آموزشی منطقه گفت‌وگو شد.وی 

افزود: در این نشســت، موضوع تجهیز 
مدارس روستای جنگیه، بازسازی مدرسه 
شــهید جابری جنگیه، پیگیری مدارس 
کارون و رسیدگی  نیمه‌تمام شهرســتان 
به مدارس آســیب‌دیده در دوران جنگ 
تحمیلی در مناطق ابومحارب، زرگان و 
ابوفاضل شهرســتان باوی مورد بررسی 
قرار گرفت.  نماینده مردم اهواز، کارون، 
باوی و حمیدیه در مجلس شورای اسلامی 
ادامــه داد: همچنین روند تکمیل مدارس 
شهرستان باوی، وضعیت مدرسه استثنایی 
این شهرستان، مشکلات مدارس شهرک 
بسیج، شهرک نور و اسلام‌آباد شهرستان 
کارون و ضــرورت تکمیل و بهره‌برداری 
از استخر ناحیه ۴ آموزش و پرورش نیز 
پیگیری شد.موسوی‌زاده  نشست  این  در 
تصریح کرد: در ادامه این اقدامات، نشست 
مشــترکی با حضور نیکو رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه‌ریزی استان خوزستان و 
ممبینی مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس اســتان برگزار شد تا روند تأمین 

با سرعت  آموزشی  پروژه‌های  اعتبارات 
بیشــتری دنبال شــود.وی گفت: در این 
نشســت، اعتبارات ویژه‌ای برای مدارس 
کوی سادات در نظر گرفته شد و همچنین 
تأمین اعتبار برای مدارسی که حداقل یک 
میلیارد تومان برای تکمیــل نیاز دارند، 
در دستور کار قرار گرفت.  موسوی‌زاده 
با اشــاره به برنامه‌ریزی گســترده برای 
استان  آموزشی  پروژه‌های  ســاماندهی 
خاطرنشــان کرد: طبق اعلام مسئولان، 
نوسازی و تکمیل بیش از ۲۶۰۰ کلاس 
درس در خوزستان با همکاری سازمان 
مدیریت و برنامه‌ریزی انجام خواهد شد 
و در این بازه زمانــی، اولویت با تکمیل 
پروژه‌های نیمه‌تمام است.وی تأکید کرد: 
رسیدگی به مشــکلات آموزشی مناطق 
مناطق  به‌ویژه  انتخابیــه،  مختلف حوزه 
کم‌برخوردار و دارای کمبود زیرساخت، از 
اولویت‌های جدی ماست و این موضوع 
تا رسیدن به نتیجه مطلوب ادامه خواهد 

داشت.

 آرزو توکلی ســرویس اســتان ها // 
مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان 
کرمان همزمــان با افزایش دمای هوا و 
حضور شهروندان در حاشیه منابع آبی، 
نسبت به خطرات شنا در دریاچه سدها، 
کانال‌ها و سایر تأسیسات آبی هشدار 

داد. 
  بــه گــزارش خبرنــگار دریــا ؛حمید 
علیدادی‌ســلیمانی در این رابطه با تأکید 
بر لــزوم رعایت نــکات ایمنــی اظهار 
انتقال  کانال‌هــای  دریاچه ســدها،  کرد: 
آب و ســایر تأسیســات آبــی با هدف 
 تأمیــن و مدیریــت منابــع آب طراحی
  شده‌اند و به هیچ عنوان برای شنا مناسب

 نیســتند.  وی با اشــاره به شرایط خاص 

ایــن محیط‌ها افزود: وجــود جریان‌های 
شیب‌های  متغیر،  عمق‌های  زیرســطحی، 
تنــد، دیواره‌هــای لغزنــده و همچنیــن 
برخی تجهیــزات فنی، ایــن فضاها را به 
 محیط‌هایی پرخطر برای شــنا تبدیل کرده

 اســت.مدیرعامل شــرکت آب منطقه‌ای 
اســتان کرمان بیان کــرد: هرگونه ورود 
بــه ایــن محدوده‌هــا و شــنا در آن‌ها 
می‌تواند جان افــراد را به خطر انداخته و 
 حــوادث جبران‌ناپذیری به همراه داشــته 
باشــد.  وی از عموم شهروندان خواست با 
رعایت هشــدارهای ایمنی، از شنا در این 
مکان‌ها خودداری کــرده و خانواده‌ها نیز 
نظارت بیشتری بر حضور فرزندان خود در 

حاشیه منابع آبی داشته باشند.

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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اینفوگرافی

گزارش اختصاصی // درنهضت سلامت هرمزگان 
که با پیگیری های استاندار و رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان و حمایت های نمایندگان 
مجلس و مشارکت خیرین،صنایع واتاق بازرگانی 
از تجهیزات موردنیاز و  هرمزگان، بســیاری 
 ۷۰ دســتگاه آمبولانس نیز تامین شده است؛ 
روند تامین تجهیزات ادامــه دارد و از طرفی 
 دانشــگاه علوم پزشــکی برخی از پزشکان 
فوق تخصص را برای نخستین باز جذب کرده 
و عمل های جراحی در هرمزگان در حال انجام 
است و مسافرت های درمانی به سایر استان ها 
در حال کاهش است که رضایت خانواده های 

بیماران را به همراه خواهد داشت.  
   یکی از گلایه های همیشگی بیماران هزینه های 
سنگین در بخش های مختلف درمان است و برخی 
 از خدمــات در مراکز دولتی انجام نمی شــود که 

هزینه هــای درمان را برای بیمــاران و بخصوص 
قشر محروم و متوســط جامعه افزایش داده است. 
ســونوگرافی که در مراکز درمانی خصوصی انجام 
می شــد، در نهضت ســامت و بــا پیگیری های 
رئیس دانشگاه و معاونت درمانش ، در کلینیک ها 
وبیمارستانهای دولتی بندرعباس و میناب نیز در حال 
انجام است که انتظار می رود در سایر شهرستانهای 

استان نیز این خدمت تشــخیصی در مراکز دولتی 
در آینده ارائه شــود.آنطور که دکتر آرش رحیمی، 
 معاون درمان دانشــگاه علوم پزشــکی هرمزگان 
 می گوید : سونوگرافی با هزینه دولتی در بیمارستان 
حضرت ابوالفضل)ع( میناب، صبح ها همه روزه و 
در کلینیک مشيردوانی بندرعباس عصرها همه روزه 
به بیماران ارائه خدمت دارد.رحیمی افزود: بیماران 
همچنین می توانند برای سونوگرافی به بیمارستان 
شــريعتي بندرعباس در روزهای شنبه و دوشنبه، 
صبح و عصــر مراجعه نمایند.وی اظهارداشــت: 
سونوگرافی سرپايي درکلینیک هرمز مجتمع درمانی، 
آموزشــی و پژوهشی پیامبراعظم)ص( )بیمارستان 
شــهیدمحمدی(  هر روز عصرقابل انجام اســت.

وی گفت: در تمام ســال‌های فعالیت دانشگاه، ما 
سونوگرافی ســرپایی دولتی نداشتیم و این یکی از 
بزرگ‌ترین دغدغه‌های معاونت درمان و ریاســت 
دانشگاه، دکتر شــاهرخی، در یک سال اخیر بوده 
اســت. با پیگیری‌های شــبانه‌روزی برای تأمین 
دستگاه و ایجاد مشــوق‌های جذب پزشک، خبر 
خوش این اســت که در مراکــز درمانی میناب و 
بندرعباس ســونوگرافی دولتی در حال انجام است 
 که این اقدام، رنج ســفر بیماران به سایر استان‌ها و 
هزینه های شان را به شدت کاهش می‌دهد.  معاون 
درمان دانشگاه علوم پزشکی در زمینه ارائه خدمت 

به بیماران در مراکز درمانی دولتی می گوید:سیاست 
کلان وزارت بهداشــت بر دیجیتالی شــدن مطلق 
نوبت‌دهی است. مردم باید بدانند که مراجعه حضوری 
عملًا اتلاف وقت اســت. نوبت‌دهی صرفاً از طریق 
ســایت »پذیرش ۲۴« انجام می‌شود. حتی وقتی 
مراجعین حضوری به بیمارستان می‌آیند، همکاران 
ما مجدداً از طریق همین ســایت برای آن‌ها نوبت 
می‌گیرند. جالب است بدانید در راستای اجرای نظام 
ارجاع، بندرلنگه به‌عنوان پایلوت کشوری انتخاب 
شــده و ما موظفیم ۳۰ درصد ظرفیت کلینیک‌ها را 
همیشــه خالی نگه داریم تا بیمارانی که از سطوح 
ارجاع می‌شوند،  پایین‌تر )پزشک خانواده/روستا( 
بلافاصله نوبــت بگیرند. بنابرایــن، تأکید می‌کنم؛ 
نوبت‌ها از طریق سایت رزرو شود تا درگیر صف‌های 
 طولانی نشوید. وی افزود: کلینیک هرمز )درمجتمع 
پیامبر اعظم)ص(، بیمارســتان شهید محمدی(: با 
حضور ۱۰۴ پزشــک در ۲۶ رشــته تخصصی و 
فوق‌تخصصی در صبح و عصر فعال است.کلینیک 
مشــیر دوانی عمدتاً در شیفت عصر با ۲۵ پزشک 
در ۱۵ رشته تخصصی فعال است.وی گفت: کلینیک 
شــریعتی نیز متمرکز بر ۵ رشــته فوق‌تخصصی 
)نوزادان، زنان، قلب، اطفال و کلینیک دردومتخصص 
عفونی( است.دکتر رحیمی خاطرنشان کرد: کلینیک 
بیمارستان کودکان بندرعباس هم با ۳۱ پزشک در 

۱۳ رشــته فوق‌تخصصی، به صورت شبانه‌روزی 
در خدمت مردم اســت. دکتر رحیمی گفت: اخیراً 
جذب‌هــای بی‌نظیــری داشــته‌ایم. فوق‌تخصص 
جراحی سرطان و فوق‌تخصص پیوند )که دوره‌های 
تخصصی را در شــیراز گذرانده‌اند( به تیم ما ملحق 
شــده‌اند. هدف ما امســال راه‌اندازی پیوند کلیه و 
 در ادامه پیوند کبد اســت.معاون درمان دانشــگاه 
علوم پزشــکی هرمزگان خاطرنشــان کرد:علاوه 

بر این، یک »کمیســیون تصمیم‌گیــری تیمی« در 
بیمارستان شهید محمدی راه اندازی شده است. این 
کمیسیون متشکل از متخصصان و فوق‌تخصص‌های 
رشته‌های مختلف است که وضعیت بیماران سرطانی 
و کیس‌های پیچیده را به صورت هفتگی بررســی 
می‌کنند. خــرد جمعی در این کمیســیون‌ها نتایج 
فوق‌العاده‌ای داشته اســت. درخواست من از مردم 
و شــما به‌عنوان نماینده افکار عمومی این است که 
به سیستم درمانی استان اعتماد کنید. جز در موارد 
بســیار نادر و آکادمیک که خود ما تشخیص دهیم 
امکانات فراتر نیاز اســت، هیچ نیازی به خروج از 
اســتان برای جراحی‌های ســرطان یا درمان‌های 
پیچیده وجود ندارد. رحیمی افزود: در شــهرهای 
بزرگی مثل میناب و بندرلنگه، اکثر رشته‌های اصلی 
را داریم. دانشگاه علوم پزشکی همیشه سعی کرده 
فراتر از »سطح‌بندی وزارتخانه« عمل کند. به‌عنوان 
مثال، در جزیره هرمز، با وجود اینکه ســطح‌بندی 
وزارتخانه تنها پزشک عمومی را پیش‌بینی کرده بود، 
ما متخصص داخلی، زنان، قلب و رادیولوژی و طب 
اورژانس مستقر کردیم تا مردم جزیره در محاصره 
خدمات محدود نباشند. اگرچه قطع اختلالات اخیر 
پروازها مشــکلاتی ایجاد کرد، امــا ما همچنان با 
پشتیبانی بیمارستان‌های مرجع، متعهد به ارائه بهترین 

خدمات در کل استان هستیم.

ســونوگرافی با تعرفــه دولتی در 
بیمارستان حضرت ابوالفضل)ع( 
میناب، صبــح ها همــه روزه ، در 
کلینیک مشــيردوانی بندرعباس 
شــريعتي  بیمارســتان  عصرهــا، 
بندرعبــاس در روزهای شــنبه و 
دوشنبه، صبح و عصر، درکلینیک 
 هرمز  هــر روزعصر قابــل انجام 

می شود

,,
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علی زارعی/دریا 
daryaz           @gmail.com

کاهش هزینه های درمان برای بیمارانکاهش هزینه های درمان برای بیماران

  سونوگرافی دولتی  سونوگرافی دولتی برای نخستین بار در هرمزگان برای نخستین بار در هرمزگان

شرکت مدیریت تولید برق خلیج فارس قصد داردبر اساس مجوز صادره از سوی مالک نیروگاه و  از طریق برگزاری آزمون کتبی و مصاحبه 
تخصصی برابر شــرایط مندرج در دفترچه آزمون نسبت به بکارگیری نفرات به شرح جدول ذیل اقدام نماید لذا از کلیه علاقمندان  که 

شرایط ذیل را دارا هستند دعوت میگردد از تاریخ  1405/03/18لغایت  1405/03/25 نسبت به تهیه دفترچه آزمون اقدام و در این رقابت شرکت نمایند:  

 روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق خلیج فارس روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق خلیج فارس

آگهی جذب نیرو آگهی جذب نیرو 

شرایط عمومی 
‏‎۱. تابعیت و سن: * تابعیت: متقاضی باید دارای تابعیت ایرانی باشد. 

*  سن: شرایط سن در مقطع  دیپلم 24 سال، کاردانی 26 سال ،کارشناسی 32سال ، کارشناسی ارشد  سال34 ودکترا 40 سال می باشد.
تبصره: متقاضیانی که سابقه فعالیت  مرتبط و مشابه را داشته تا سقف 6 سال سوابق آنها پذیرفته میباشد.

‏‎۲. وضعیت نظام‌وظیفه(: * داشتن کارت پایان خدمت یا معافیت دائم از خدمت سربازی الزامی است.
‏‎۳. سلامت جسمانی و روانی: * توانایی جسمی و روانی برای انجام شغل مورد نظر و برخورداری از سلامت کامل.

‏‎۴. عدم سوءپیشینه و اعتیاد * عدم سابقه محکومیت کیفری مؤثر بر اساس قانون مجازات اسلامی.
* عدم اعتیاد به مواد مخدر، دخانیات و الکل.‏‎۵. شرایط دینی و قانونی:  * اعتقاد به دین مبین اسلام یا یکی از ادیان شناخته‌شده در قانون اساسی جمهوری 

اسلامی ایران.* التزام به قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران.
  شرایط اختصاصی  ۱-موضوع آزمون ؛جذب 12 نفر کارشناس و تکنسین جهت فعالیت در بخش های ،مکانیک ،ابزار دقیق ،الکتریک ، ایمنی و شیمی  و 

یک نفر نگهبان بصورت پیمانکاری 
۲- محل انجام خدمت :۴۰ کلیومتری جاده بندرعباس میناب ،شهر قلعه قاضی ،شرکت مدیریت تولید برق خلیج فارس 

۳- اولویت جذب با نیروهای بومی استان هرمزگان میباشد.
4.مطابق دستور العمل ابلاغی شستا امکان شرکت و ثبت نام در آزمون جذب و بکارگیری توسط متقاضیانی که دارای اقوام سببی و نسبی در شرکت هستند 

میسر نمی باشد. و چنانچه در هر مرحله از آزمون محرز گردد از ادامه فرآیند حذف می گردند.
تبصره ؛ متقاضیانی که سابقه فعالیت مشابه را داشته به ازا هر سال فعالیت 3 امتیاز در مصاحبه شفاهی لحاظ میگردد حداکثر امتیاز این تبصره 18 امتیاز میباشد 

)حداکثر 6 سال(
۵- مدرک تحصیلی مورد نیاز : ۷-متقاضیان و پذیرفته شدگان بایستی از وضعیت جسمانی مورد تایید پزشک و روان شناس مورد اعتماد قرار گیرند. 

۸-پرداخت حقوق و مزایا بر اساس ضوابط ابلاغی اداره کار و رفاه اجتماعی و طبق طرح طبقه بندی مشاغل شرکت میباشد.
 ۹- تاریخ و محل برگزاری آزمون در دفترچه آزمون تعیین گردیده است 

علاقمندان به شرکت در آزمون مذکور میتوانند با پرداخت مبلغ ۵۰۰0،۰۰۰ میلیون ریال به شماره شبا IR550180000000177021197283  بانک تجارت 
بنام شرکت مدیریت تولید برق خلیج فارس  واریز و به دو روش ذیل نسبت به تهیه دفترچه آزمون اقدام نمایند ،

روش اول با در دست داشتن کارت ملی یا شناسنامه عکس دار به صورت حضوری به آدرس مندرج در آگهی مراجعه و نسبت به تهیه ی دفترچه اقدام نمایند. 
روش دوم با برقرای تماس با شماره ۰۷۶۳۳۵۵۴۳۷۶ داخلی ۲۲۰۷ )اداره کارگزینی ( نسبت به دریافت فایل اسناد اقدام نمایید.
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تعداد
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1
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1
1

2

1

1

جنسیت
مرد
مرد
مرد
مرد
مرد

مرد

مرد

مرد

عنوان شغل
کارشناس مکانیک
کارشناس الکتریک
کارشناس ابزار دقیق
تکنسین الکتریک
تکنسین ابزار دقیق

تکنسین ایمنی و آتش نشانی

کارشناس شیمی

نگهبان

ملاحظات
*
*
*
*
*

شروع کار مستخدمین بعد ازخروج نیروههای که 
قصد استفاده از ظرفیت تبصره ماده 76 را دارند.مورد 

توجه می باشد.
شروع کار مستخدمین بعد ازخروج نیروههای که 

قصد استفاده از ظرفیت تبصره ماده 76 را دارند. مورد 
توجه می باشد..

*

رشته مورد نیاز
مدرک کارشناسی ارشد رشته مکانیک ، مکانیک خودرو ، سیالات و مدرک کارشناسی رشته مکانیک، 

مکانیک خودرو ، سیالات 
مدرک کارشناسی ارشد رشته برق ، الکتریک ، الکتروتکنیک و مدرک کارشناسی رشته برق ، الکتریک ، الکتروتکنیک

مدرک کارشناسی ارشد  رشته الکترونیک و مخابرات دریایی و مدرک کارشناسی الکترونیک و مخابرات دریایی
مدرک کارشناسی رشته برق قدرت ، الکتروتکنیک و مدرک کاردانی رشته برق الکتروتکنیک و برق قدرت

مدرک کارشناسی رشته الکترونیک و مخابرات دریایی و مدرک کاردانی رشته الکترونیک و مخابرات دریایی

مدرک کارشناسی کارشناس ایمنی،مدیریت بحران و بهداشت حرفه ای نیروگاه )به غیر از رشته  های مرتبط با مدیریت 
بحران( و یا مدرک کاردانی بهداشت حرفه ای ،کاردان فنی ایمنی کار و حفاظت ، کاردان فنی ایمنی و حفاظت فنی

 مدرک کارشناسی  رشته های مهندسی شیمی، مهندسی صنایع شیمیایی ،شیمی کاربردی،شیمی محض و دارای 
مدرک کارشناسی ارشد در رشته های مهندسی شیمی،شیمی آلی/شیمی تجزیه ، شیمی معدنی،شیمی کاربردی

دارا بودن مدرک تحصیلی دیپلم متوسطه یا فوق دیپلم  در کلیه رشته های تحصیلی


